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Skog og myr, klipper og langgrunne strender. Grenseområdene i Øst-Finnmark har mye å by på. Det 
fikk vi nok en gang erfare da NOF Travel besøkte Pasvikdalen og Varangerhalvøya i slutten av juni 
2014. Denne rapporten presenterer de viktigste observasjonene og opplevelsene fra turen sett fra 
reiselederes synsvinkel.  

Til sammen deltok 12 personer fra ulike deler av landet. Transporten mellom lokalitetene foregikk 
med bil. Deltagerne fordelte seg på tre leiebiler (Skoda Octavia, Ford Focus og Volvo V60) med fire 
personer i hver.  

Været var relativt bra. Vi hadde noen regnbyger ytterst på Varangerhalvøya, men ellers var det lite 
eller ingen nedbør. Det blåste litt den første dagen, men roet seg heldigvis etter hvert. Årets 
forsommer var relativt kjølig og temperaturen lå stort sett mellom +5 og +10oC. Den siste dagen i 
Pasvikdalen varmet imidlertid sola skikkelig og temperaturen kom opp i 19 grader i løpet av dagen. 

Artslista endte til slutt på 114 observerte fuglearter – noen færre enn på tilsvarende tur for tre år 
siden. Kjølig vær og en dag mindre til rådighet forklarer nok dette. Uansett ble de viktigste 
karakterartene i området observert. De fleste ble sett av samtlige turdeltagere. Av pattedyr 
registrerte vi hare, rødrev, steinkobbe, elg og bisam. Gruppa fungerte bra sammen sosialt og vi 
opplevde ingen uhell eller andre komplikasjoner underveis.  

Deltagerliste 

Bjarne B. L. Andersen Fana 
Ellen Tove Andreassen Nesoddtangen 
Hanne Holte Munkeby Levanger 
Gunn Synnøve Kjosavik Stavanger 
Steinar Krogstad Kolvereid 
Gunstein Wigemyr Biri 

Arvid Jebens Hillerød (DK) 
Jette Jebens Hillerød (DK) 
Silje Toril Grønås Johnson Oslo 
Rine G. Carlsen Oslo 
Lisbeth Dageid Oslo 

Deltagerne samlet ved Skafferhullet - © Arvid Jebens. 



Dag 1 – Tirsdag 24. juni 2014 

Reiseleder møtte deltagerne på Høybuktmoen. To av deltagerne hadde kjørt bil fra Danmark. De 
øvrige ankom med fly fra Oslo. Etter den obligatoriske hilserunden fordelte vi oss på de tre 
leiebilene. Deretter satte vi kursen for Kirkenes sentrum der vi spiste lunsj på Sentrum Kafé.  

Første ordentlige fuglestopp var i fjæra sør på Prestøya der vi kunne notere arter som smålom, 
sjøorre, ærfugl, havelle, kvinand, laksand, tjeld, rødstilk og sandsvale. Vi tok oss god tid slik at alle 
fikk se alle artene. Etter en drøy halv time gikk turen videre sørover til Hesseng og videre mot 
Elvenes. Ved brua over Pasvikelva hadde vi flere av de samme artene, men også noen silender. I 
tillegg kunne vi registrere turens to første havørn og to fjellvåk. En rugde og to dompap trakk forbi i 
skråningen ovenfor Elvenes Park. 

Ved den norsk-russiske grenseovergangen på Storskog lyttet vi forgjeves etter syngende lappsanger. 
I stedet hadde vi et par syngende måltrost ved Jarfjordbotn og en svarthvit fluesnapper ved Tårnet 
skole.  

Vel fremme i Grense Jakobselv tok vi en titt på Kong Oscar IIs kapell og den fantastiske 
sandstranden ytterste mot Barentshavet. Været innbød imidlertid ikke til bading. Storskarv og 
toppskarv hvilte side om side på skjærene utenfor. På sjøen så vi også flokker av ærfugl, sjøorre og 
siland. Et par tyvjo fløy forbi og en sandlo rastet på stranden. 

I kveldingen gikk turen tilbake over Jarfjordfjellet mot Storskog og Sollia Gjestegård der vi skulle 
tilbringe natten. En gluttsnipe ble oppdaget ved Gardsjøen og en grønnstilk ved Holmvatnet. En 
tårnfalk ble sett kort ved Vintervollen.  

Etter en deilig tre retters middag på Gapahuken restaurant og påfølgende logg, tok de ivrigste 
deltagerne en sen kveldstur tilbake til Jarfjordbotn for å lytte etter lappsanger. Heller ikke denne 
gang ble det suksess. Turens første syngende sivsanger og en hagesanger ved Storslåtten ble 
imidlertid et lite plaster på såret før vi vendte tilbake til Sollia for å sove. 

Utsikt østover fra Grense Jakobselv – © Hanne Holte Munkeby. 



          
 

Kong Oscar IIs kapell – © Hanne Holte Munkeby. 
 

          
 

Sjøfuglskåding og hareunge ved Grense Jakobselv – © Gunstein Wigemyr. 
 

 
 

Reiselederen i samtale med norske grensevakter – © Gunstein Wigemyr. 
 



Dag 2 – Onsdag 25. juni 2014 
 
Etter en deilig frokost pakket vi bilene og satte kursen vestover mot Kirkenes. Første stopp var 
imidlertid ved Skafferhullet – den gamle grenseovergangen mellom Elvenes og Boris Gleb. I 1965 ble 
grensen her åpnet en kort periode på sovjetisk initiativ. Flere tusen nordmenn benyttet anledningen 
til å besøke det sterkt bevoktede sovjetiske området på vestsiden av Pasvikelva.  
 
Noen kvinender og laksender søkte næring midt i Pasvikelva. Her hadde vi også en fjellvåk, en 
gluttsnipe og noen få spurvefugler. Dermed kunne deltagerne legge til noen arter på sin russiske 
artsliste. 
 
Vel fremme i Kirkenes kjørte vi leiebilene om bord i hurtigruteskipet «MS Kong Harald» som skulle 
ta oss over Varangerfjorden til Norges østligste by. Vi spiste lunsj om bord og nøt utsikten fra 
panoramadekket. Ikke så altfor mye fugl å se, men småflokker av smålom og en havørn ble 
observert på vei ut Bøkfjorden. En del krykkje og havhest midtfjords, dessuten en storjo, en fjelljo 
og flere tyvjo nær skipet. Etter hvert som vi nærmet oss Vardø fikk vi også se en havsule, samt en 
del alkefugler inkludert flokker av lomvi og lunde. 
 
Etter innsjekking på Vardø Hotel kjørte vi en runde utover på Skagodden – den vestlige delen av 
Vardø. Her fikk vi bl.a. se turens første lappiplerker og et par bragte mat til unger ved Sunddammen. 
 
Middagen inntok vi på hotellet. Deretter bar det ut igjen for en kjapp tur vestover til det nedlagte 
fiskeværet Hamningberg om lag 40 km lenger vest. Ved Svartnes kunne vi stifte bekjentskap med 
turens første svømmesnipe. Moro var det også å se to jaktende jordugler i området mellom Svartnes 
og flyplassen. Et sangsvanepar ble observert ved Bardvikvannet og her hadde vi også arter som heilo, 
myrsnipe, enkeltbekkasin og lappspurv. To haveller og to smålom ble sett ved Mellomvatnet. 
 
I Hamningberg lette vi forgjeves etter praktærfugl. To fugler var rapportert i området for få dager 
siden, men de viste seg umulige å finne. Et par havørn ble høydepunktet denne kvelden. Dessuten 
kunne vi glede oss over et fantastisk kveldslys i det vi snudde nesen hjemover mot Vardø. Regnbyger 
og midnattsol i raskt vekslende sekvenser… 
 
 

          
 

Sjøfuglskåding fra hurtigruteskipet MS Kong Harald – © Bjarne B. L. Andersen og Arvid Jebens. 
 
 



        
 

Fjelljo og havhest fotografert fra Hurtigruta – © Bjarne B. L. Andersen. 
 

         
 

Parti fra Vardø havn – © Arvid Jebens. 
 

 
 

På vei tilbake til Vardø – © Silje Toril Grønås Johnson. 



Dag 3 – Torsdag 26. juni 2014 
 
Ny dag og nye muligheter. Forventningene var store da vi forlot frokostbordet og spaserte de få 
metrene ned til havna der vi skulle plukkes opp for turen ut til Hornøya. Noen hadde sommerfugler i 
magen på grunn av ryktene om at vi skulle kjøre ribb, men det viste seg å ikke slå til. I stedet fikk vi 
en behagelig, om enn noe kjedeligere tur, ut til øya med «MS Hornøya». 
 
Turens første polarlomvi dukket opp allerede før vi hadde forlatt havna. Senere skulle det bli flere. 
Været viste seg fra sin beste side, selv om fotografene kanskje kunnet ønsket seg et noe mykere lys. 
Vel i land på øya hadde vi drøyt to timer til rådighet. Noen slo seg ned i fugleskjulet mens andre 
valgte å spasere opp til fyret for å se det hele ovenfra. Hundrevis av toppskarv, krykkje, alke, lomvi 
og lunde lot seg villig fotografere på kort hold. Noen polarlomvi var også ganske samarbeidsvillige, 
mens gråsisik og bergirisk kun fløy rastløst forbi. Både heipiplerke og lappiplerke ble observert, i 
tillegg til et par fine skjærpiplerker. 
 

 
 

Rine fotograferer toppskarv på Hornøya – © Silje Toril Grønås Johnson. 
 

         
 

Toppskarv og skjærpiplerke på Hornøya – © Bjarne B. L. Andersen. 



 
 

Vardø sett fra Smelror – © Rine G. Carlsen. 
 

 
 

Rødnebbterne i regn – © Rine G. Carlsen. 



 
 

Glade turdeltagere på Hornøya – © Morten Günther. 
 

                  
 

Lunde er en av de vanligste fuglene i naturreservatet på Hornøya – © Morten Günther.



          
 

          
 

Deltagerne fotograferer toppskarv og polarlomvi på Hornøya – © Morten Günther. 
 

 
 

Heksemonumentet på Steilneset – © Silje Toril Grønås Johnson. 



          
 

Heksemonumentet på Steilneset – © Morten Günther. 
 

 
 

Sangsvane på Varangerhalvøya – © Morten Günther. 
 

 
Tilbake i Vardø spiste vi matpakkelunsj på hotellet. En kjapp logg tok vi oss også tid til før vi kjørte 
bort til heksemonumentet på Steilneset. Her hadde vi turens eneste sanglerke. 
 
Etter hvert forlot vi Vardø gjennom Norges eldste undersjøiske tunnel. Vi spanderte en drøy time på 
den andre siden av Bussesundet og det skulle vise seg å gi resultater. Ved Svartnes hadde vi en 
flyktig temmincksnipe i tillegg til et par lappspover, tjeld, sandlo, myrsniper og rødstilk. 
Lappiplerke og lappspurv ble også observert. En voksen og en ung polarmåke rastet sammen med 
gråmåker og svartbak nederst i fjæra. Jordugla var fortsatt på plass og etter litt leting oppdaget vi 
en fjellerke som tydeligvis hekket i området. Utrolig vanskelig å få øye på der den krøp omkring i 
vegetasjonen. Ytterligere en lappiplerke ble observert ved Smelror. 
 
En flokk med tjue mørke gjess kom flygende fra vest i det vi passerte over Domen – mest sannsynlig 
tundrasædgjess (u.a. rossicus). Et par snøspurv søkte næring i kanten av en snøflekk. 
 
 



 
 

Heilo – © Rine G. Carlsen. 



Turen videre vestover mot Vadsø ga flere spennende fugler, bl.a. sangsvane, havelle, fjellvåk og 
svømmesnipe. To voksne sildemåker ble fotografert ved Kramvik, men disse ble ikke sikkert 
underartsbestemt. Seks havørn og en lirype ble observert ved Langbunes og en småspove ble 
observert ved Storelvosen. 
 
Ved Store Ekkerøy tok vi oss tid til en lengre pause. Her besøkte vi blant annet den store 
krykkjekolonien på sørsiden av øya. To hunnfargede praktærfugl ble oppdaget rett utenfor stranda 
og like ved fant vi både lomvi, alke og teist. Litt spesiell var også observasjonen av en 2k 
rødnebbterne med hvit panneflekk. Denne drakten sees ikke så ofte i Øst-Finnmark… 
 
Salttjern er vanligvis en god lokalitet for vadere og noen fikk vi også med oss denne gang. Mest 
oppmerksomhet fikk de tre steinvenderne som rotet rundt i tangbeltet på leting etter mat.  
 
Etter hvert begynte vi å bli sultne selv og det var derfor deilig å kunne innta en bedre middag på 
Rica Hotel Vadsø der vi også skulle tilbringe natten. Før vi gikk til ro tok vi en liten tur ned i havna 
for å studere fire oversomrende stellerender (inkludert en hann i praktdrakt) som hadde hatt tilhold 
der en stund. De siste årene har det vært vanskelig å finne stellerender i varangerfjorden om 
sommeren så dette var en kjærkommen overraskelse. En rask spasertur rundt den østlige delen av 
Vadsøya ga turens første buskskvett, fem svømmesniper og diverse vadere. En flokk med 32 
lappspover rastet i Ytrebyfjæra. 
 
 

 
 

Krykkjer med unger på Store Ekkerøy, Vadsø – © Arvid Jebens. 
 



 
 

Lam på Store Ekkerøy, Vadsø – © Morten Günther. 
 
 

                  
 

Hanne Holte Munkeby og Steinar Krogstad på Store Ekkerøy, Vadsø – © Morten Günther. 
 
 



 
 

Stellerender i Vadsø havn, Vadsø – © Gunstein Wigemyr. 
 

 
 

Dag 4 – Fredag 27. juni 2014 
 
Etter en deilig frokost på hotellet og en liten runde i sentrum, satte vi kursen vestover. 
Stellerendene var fortsatt på plass. Det samme var lappspovene i Ytrebyfjæra. 
 
Ved Nesseby kirke stoppet vi for å sjekke de enorme fjæreområdene og fjorden utenfor. Ikke så 
veldig mye fugl å se her heller, men flere interessante arter inkludert hekkende grågås og to par 
gravand. Seks havørner hvilte på steiner i fjæra. Av vadere fikk vi med oss tjeld, sandlo, lappspove 
og rødstilk, i tillegg til fem svømmesniper i den lille dammen ute på neset.  
 
Like før Nyborg svingte vi av hovedveien for å studere en stasjonær haukugle som jaktet fra en 
telefonstolpe. Den var ikke spesielt sky og lot seg villig fotografere. Mens fotografene fikk sitt kunne 
vi andre konsentrere oss om de andre fuglene i området. Et par granmeis matet unger og en tårnfalk 
trakk mot øst. Nevnes bør også en flokk på 60 sjøorre, en syngende sivsanger og en gjøk. 
 
I Varangerbotn spiste vi medbragt lunsj utenfor Varanger Samiske Museum. Vi sjekket også de to 
fugleskjulene i fjæra, men her var det dessverre lite annet å se enn noen rødstilk og en flokk 
sjøorrer. Et par svarthvit fluesnapper holdt til ved en av de mange fuglekassene i området.  
 
Etter hvert dukket deltagerne på den andre Varangerturen opp under ledelse av Kjetil Johannessen. 
De hadde startet sin tur i Pasvik og var nå på vei utover mot Vadsø. Etter å ha utvekslet noen 
observasjoner og tatt et felles gruppebilde, fortsatte vi hver vår vei. De mot nord og vi mot sør. 
 
Ikke lenge etter Varangerbotn mente en av deltagerne å ha sett en lappuge i nærheten av veien. 
Dermed ble det full stopp og aktivt søk av de nærmeste omgivelsene. Fuglen ble aldri sett godt og 
etter hvert konkluderte vi vel med at det trolig hadde vært en fjellvåk. Noen og enhver kan blir lurt 
når man observerer fugler fra bil i 100 kilometer i timen. 



 
 

Rine G. Carlsen fotograferer svømmesniper ved Nesseby kirke – © Bjarne B. L. Andersen. 
 

 
 

Svømmesnipe ved Nesseby kirke – © Rine G. Carlsen. 
 
 
 



               
 

Lunsj i Varangerbotn – © Hanne Holte Munkeby. 
 

               
 

Fotogen haukugle ved Nyborg – © Morten Günther. 
 
 
På oppfordring fra den andre gruppa stoppet vi ved Reppen der åtte stjertender – turens første – 
rastet sammen med stokkender, laksender og silender. En havørn ble også sett her. Tre sangsvaner 
ble observert ved Njukcajavri. 
 
Neiden kirke er en klassisk lokalitet for lappsanger. Selv i dårlige år pleier det å være minst en 
syngende hann her. Vi var derfor forsiktige optimister i det vi kjørte av fra E6 i retning kirken. 
Allerede ved Fossheim skole hørte vi den karakteristiske sangen fra fjellbjørkeskogen: Nordens 
hekkspurv… Fuglen sang verken veldig aktivt eller veldig sterkt, men etter litt venting kunne de 
fleste av deltagerne nikke gjenkjennende. En ny art kunne krysses av på Norgeslista. En grønnstilk 
spilte fra ledningen over hodet på oss. Dessuten hadde vi bl.a. en fjellvåk og en svarthvit 
fluesnapper. 
 
Fra Neiden fortsatt vi østover langs Neidenfjorden mot Høybuktmoen og videre til Hesseng der vi 
svingte sørover i retning Pasvikdalen. Det var ikke så mye fugl å se underveis, men vi fikk med oss et 
par rugder ved henholdsvis Bjørnelvdalen og Rødsand, samt en storlom ved Firkantvannet.  
 
Vel framme på Svanvik sjekket vi inn hos Bioforsk Svanhovd som skulle være vårt hjem de siste to 
dagene. En heiloflokk trippet rundt på gressplenen i den botaniske hagen og et par låvesvaler fløy 
omkring mellom husene. Dagen var imidlertid ennå ikke over. Etter å ha spist middag i spisesalen 
kjørte vi tilbake noen kilometer til Myrset ved Skrukkebukt. Vi hadde fått tips om et kull nyutfløyne 
haukugleunger som hadde tilhold der og etter litt leting fant vi dem kun få meter fra veien. To 
sædgjess fløy forbi og en jordugle trakk over Pasvikelva mot øst med bytte i klørne.  
 
Et par toppender rastet ved Loken og en lavskrike dukket opp ved Nittisekshøgda. Rett før midnatt 
var vi tilbake på Svanhovd for noen timers etterlengtet søvn.  
 
 
 
 
 



 
 

Haukugle ved Nyborg – © Rine G. Carlsen. 
 

 
 

Haukugle mater unge ved Myrset i Pasvikdalen – © Gunstein Wigemyr. 
 
 

 



Dag 5 – Lørdag 28. juni 2014 

 
Pasvikdalen strekker seg omlag 100 km sørover og ligger som en kile mellom Russland og Finland. 
Området er viden kjent for sin spesielle flora og fauna med innslag av østlige arter, og for å huse 
Norges største bjørnestamme. 
 
Vi startet dagen med en deilig frokost med utsikt østover mot Pasvikelva. Gråspurvflokken på 
Svanhovd viste seg å inneholde et par pilfink og dermed kunne ytterligere en art legges til på loggen. 
Dette er fortsatt en sjelden art i Finnmark som det har blitt noe flere observasjoner de siste årene. 
 
Dagens første stopp var det gamle fergestedet Utnes – en kilometer øst for Svanhovd. Den gang 
Finland var nabo i øst (1920-1944) gikk det ferge herfra til Salmijärvi. Biler, hester og varer ble 
transportert mellom Norge og Finland. I tillegg gikk det rutebåt mellom Utnes og Langvannet sør for 
Skogfoss.  
 
En fjelljo trakk mot vest. Vi fikk også med oss både gluttsnipe og brushane, samt brunnakke og flere 
andre ender. En smålom ble også observert midt ute på Svanvannet. 
 
Turen sørover langs Pasvikelva ga ikke så mye nytt. Tre sidensvans ved Elgryggen var vel det mest 
interessante. Innerst i Nordvestbukta hadde vi en sangsvanefamilie med fem unger. Her så vi også 
både brunnakke, krikkand, toppand og et par kvinandkull. To gulerler (såerler) fløy fram og tilbake 
over myra og en måltrost ble hørt syngende. 
 
Sør for Vaggatem lette vi forgjeves etter dvergspurv både ved Kveldro og Grautbekken. Begge 
steder var det helt stille.  
 
 

 
 

Deltagerne studerer dvergmåker ved Noatun – © Bjarne B. L. Andersen. 
 



Lunsjen inntok vi på høyden over Noatun – Schaannings gamle boplass ved Fjærvatnet. Vi parkerte 
oppe på toppen og gikk den siste kilometeren ned til Peisestua. En bisamrotte svømte forbi. I tillegg 
kunne vi glede oss over arter som storlom, fiskeørn, gluttsnipe, låvesvale, taksvale og rødstjert. Et 
tjuetalls dvergmåker jaget insekter over Gjøkbukta, sammen med en enslig tårnseiler og minst 65 
rødnebbterner. 
 
Fra Noatun fortsatte vi et stykke utover på Kjerringneset, der et blåstjertpar hekket for noen år 
siden. Den andre gruppa hadde hatt lappmeis i dette området, men til tross for at vi organiserte 
manngard og søkte av området var det ingen meiser å se. De hadde nok allerede dratt videre. 
 
 

                 
 

Lunsj i skogen ovenfor Noatun – © Hanne Holte Munkeby. 
 
 
I stedet fortsatte vi sørover til politistasjonen ved Nyrud. Her hadde vi bl.a. smålom og lavskrike. 
Strekningen mellom Nyrud og Hestefossdammen ga en lirype og en tårnfalk, men ellers ikke noe 
spesielt. Heller ikke her fant vi dvergspurv, selv om reiseleder hadde hatt to stykker syngende for 
kun få dager siden. I nordenden av Hestefossdammen hadde vi en stjertand med unger, storlom, 
småspove, dvergmåke, sidensvans og gulerle (såerle). En måltrost sang ved Blankvassåsen. 
 
Tilbake ved Gjøkåsen satte vi kursen nordover igjen. Vi hadde nemlig bestilt tre retters middag hos 
BIRK Husky på Melkefoss og den ville vi ikke gå glipp av. Trine Danielsen på BIRK driver fuglefôring 
hele året og har i tillegg laget en fuglekassesti der besøkende kan oppleve ulike kassetyper. Vi så 
ingen lappmeis her heller, men derimot kunne vi notere både granmeis, grønnfink og grønnsisik. 
Middagen ble akkompagnert av oppdateringer fra VM-kampen i fotball mellom Brasil og Chile. 
 

                 
 

Middag hos BIRK Husky på Melkefoss – © Hanne Holte Munkeby. 
 
Etter middag kjørte vi nordover langs elva bort til fugletårnet ved Lille Skogøy. Litt utfordrende å få 
plass til 12 personer i det lille tårnet, men det gikk sånn noenlunde. Dog var det ikke plass til alle 
teleskopene. Dermed måtte vi titte på omgang. De fleste fuglene lå dessverre ganske langt unna, 
men vi klarte likevel å identifisere et par sangsvaner, en stokkand, 42 brunnakker, to skjeender, to 
krikkender, en kvinand og 45 toppender. Av vadere ble småspove, gluttsnipe og grønnstilk registrert. 
 



Ved Bordineset hadde vi mange av de samme artene. Vi skremte også opp et par ringduer – en 
relativt sjelden fugl i Øst-Finnmark. Flere ivrig syngende sivsangere ble notert langs stien ned til 
vannet. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
      

 
 

 
 

Lappmeis, sangsvane og dvergmåke i Pasvikdalen – © Bjarne B. L. Andersen. 
 

 
 

Lappmeis med mat til unger – © Rine G. Carlsen. 
 



 
 

Fjellvåk ved Skrøytnesmyra – © Rine G. Carlsen. 
 

 
Litt før kl.01:00 var vi tilbake på Svanhovd og de fleste av deltagerne var mer enn klare for å gå til 
ro. Et par av de aller ivrigste overtalte imidlertid reiselederen til å bli med på nok en tur tilbake til 
Skrøytnes for å fotografere. Været var fantastisk og midnattsola satte farge på tilværelsen. To elg 
beitet i veikanten mellom Svanvik og Loken. Vi fikk også med oss to sædgås, en heilo og et par 
liryper på Skrøytnesmyra. Ved Kløvereng kom vi over to ivrig varslende fjellvåk som tydeligvis hadde 
reir like i nærheten. Telelinsene gikk som maskingevær i noen minutter. 
 
Siste stopp var på toppen av Nittisekshøgda. Vi hadde fått tips om at det skulle hekke lappmeis i en 
av kassene ved tårnet og ganske riktig – etter litt tålmodig venting dukket begge foreldrene opp for 
å fôre unger i kassa. En lavskrike fløy forbi, og både sangsvane, grønnstilk og kvartbekkasin hørtes 
nede fra myra. Egentlig hadde vi ikke lyst til å legge oss, men en ny dag ventet og kl.03:00 var også 
natteranglerne tilbake på Svanhovd. 
 
 

                  
 

Stemningsbilder fra Pasvikdalen – © Rine G. Carlsen. 
 
 



 
 

Pasvikelva ved Lille Skogøy – © Silje Toril Grønås Johnson. 
 
 

Dag 6 – Søndag 29. juni 2014 

 
Siste dag i Pasvikdalen og siste dag på årets Varangertur. Etter en liten rådslagning under frokosten 
bestemte vi oss for å reise tilbake til Øvre Pasvik for å gjøre et nytt forsøk på dvergspurv. Vi visste 
jo at fuglene var der og håpet at de skulle være litt mer samarbeidsvillige i dag.  
 
Været viste seg fra sin beste side og vi merket at det var skikkelige sommertemperaturer på gang. 
Etter utsjekking fra Svanhovd satte vi kursen raskt sørover. Første stopp var på Nittisekshøgda der 
resten av deltagerne endelig kunne hygge seg med lappmeisfamilien natteranglerne hadde funnet 
kvelden før.  
 
Sør for Vaggatem lette vi nok en gang forgjeves etter syngende dvergspurv. En telefon til Kjetil 
Johannessen avslørte imidlertid at vi lette på feil sted. Det viste seg at vi hadde tatt utgangspunkt i 
feil veiskilt. Etter å ha forflyttet oss noen hundre meter nordover ble alt så mye enklere. Et par 
strofer fra mobilen og brått var den lokale dvergspurvhannen i gang – til stor glede for hele gruppa.  
 
Ved Gjøkbukta parkerte vi bilene og gikk ned til den såkalte «Fuglebua» der vi hadde god utsikt over 
de innerste delene av bukta. Blant de mest interessante artene var tre stjertender, 10 brunnakker, 
35 krikkender, 35 toppender, to sidensvans og en gulerle (såerle). 
 
Dagens medbragte matpakkelunsj inntok vi i nordenden av Nordvestbukta der vi hadde etterlatt en 
av deltagerne som ikke følte seg helt i form og som derfor ønsket å slappe av et par timer for seg 
selv. Sangsvanefamilien var fortsatt på plass. For øvrig noterte vi et par kvinender, grønnstilk, 
lavskrike, sidensvans, dompap – og ytterligere en lappmeis. 
 



Like før Kobbfossmyra ble det plutselig bråstopp da reiseleder oppdaget noe interessant i et lite 
tjern ved siden av veien. Fuglen var rastløs og lettet i løpet av relativt kort tid, men heldigvis ble 
den liggende lenge nok til at de fleste kunne notere seg turens første og eneste lappfiskand – en 
nydelig hann i svart og hvit praktdrakt. Normalt pleier denne arten å være relativt grei å finne, også 
i hekketida, men det er ikke alltid like lett når man har begrenset tid til rådighet. Med denne fuglen 
på plass hadde vi imidlertid fått med oss de fleste av de typiske Pasvikartene. 
 
En kjapp runde rundt Skrøytnes ga ikke så mye nytt. Mest interessant var en syngende buskskvett 
ved Kløvereng. En avstikker til Ryeng og Strand ga heller ikke så mye. John Stenersen hadde meldt 
om en forsiktig syngende lappsanger der i løpet av natten, men den var allerede forduftet. Vi 
fortsatte derfor nordover mot Hesseng. En nydelig blåstrupe hann ble oppdaget ved Sandnesvannet 
og en gransanger ble hørt ved Storskog. 
 
Vel fremme på Høybuktmoen tok vi en siste logg før vi takket hverandre for turen og gikk på 
kveldsflyet som skulle ta oss sørover til Oslo. Til tross for enkelte huller i artslista var de fleste 
deltagerne enige om at det hadde vært en vellykket tur. Hadde vi sett alt hadde det jo ikke vært 
noen grunn til å komme tilbake. 
 
Takk til hver og en som bidro til en hyggelig tur! En ekstra takk til sjåførene for sikker kjøring og 
positiv innstilling! 
 
 
   

 
 

Gruvebyen Nikel sett fra Nittisekshøgda – © Rine G. Carlsen. 



Fugler 

 
Sædgås (Anser fabalis)  
c.20 ind. Domsvatnet, Vardø 26.06.2014 15:40. Kom flygende fra vest. 
2 ind. Myrset, Sør-Varanger fra 27.06.2014 21:40 til 27.06.2014 22:40.  
2 ind. Skrøytnesmyra, Sør-Varanger fra 29.06.2014 01:15 til 29.06.2014 01:35.  
 
Grågås (Anser anser)  
6 ad. + pull. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 11:30 til 27.06.2014 12:45. Status: 
Hekking.  
2 ind. Varangerbotn, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 13:45 til 27.06.2014 15:10.  
 
Sangsvane (Cygnus cygnus)  
2 ind. Bardvikvatnet, Vardø fra 25.06.2014 21:15 til 25.06.2014 21:30.  
2 ind. Bardvikvatnet, Vardø 26.06.2014 00:45.  
1 ind. Indre Kiberg, Vardø 26.06.2014 15:55.  
1 ind. Falkefloget-Svartnes ved Komagvær, Vardø fra 26.06.2014 16:40 til 26.06.2014 16:55.  
3 ind. Njukcajavri, Unjarga-Nesseby 27.06.2014 16:30.  
2 ad. 5 1k Nordvestbukta, Sør-Varanger fra 28.06.2014 11:30 til 28.06.2014 11:55. Status: Hekking.  
2 ind. Lille Skogøy, Sør-Varanger fra 28.06.2014 22:15 til 28.06.2014 23:30.  
2 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger fra 28.06.2014 23:30 til 29.06.2014 00:30.  
1 ind. Nittisekshøgda, Sør-Varanger fra 29.06.2014 02:20 til 29.06.2014 02:50. Hørt.  
2 ad. 5 1k Nordvestbukta, Sør-Varanger fra 29.06.2014 13:50 til 29.06.2014 14:30.  
 
Gravand (Tadorna tadorna)  
2 par, 5 pull. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 11:30 til 27.06.2014 12:45. Status: 
Hekking.  
 
Brunnakke (Anas penelope)  
1 ad. hunn Utnes, Sør-Varanger fra 28.06.2014 09:45 til 28.06.2014 10:15.  
1 ad. hunn Nordvestbukta, Sør-Varanger fra 28.06.2014 11:30 til 28.06.2014 11:55.  
42 ind. Lille Skogøy, Sør-Varanger fra 28.06.2014 22:15 til 28.06.2014 23:30.  
c.50 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger fra 28.06.2014 23:30 til 29.06.2014 00:30.  
c.10 ind. Gjøkbukta, Sør-Varanger fra 29.06.2014 13:00 til 29.06.2014 13:25. Sett fra Fuglebua.  
 
Stokkand (Anas platyrhynchos)  
6 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 26.06.2014 21:40 til 26.06.2014 23:00.  
1 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 11:30 til 27.06.2014 12:45.  
c.25 ind. Reppen, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 16:05 til 27.06.2014 16:15.  
1 ind. Utnes, Sør-Varanger fra 28.06.2014 09:45 til 28.06.2014 10:15.  
1 ind. Lille Skogøy, Sør-Varanger fra 28.06.2014 22:15 til 28.06.2014 23:30.  
12 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger fra 28.06.2014 23:30 til 29.06.2014 00:30.  
c.5 ind. Gjøkbukta, Sør-Varanger fra 29.06.2014 13:00 til 29.06.2014 13:25. Sett fra Fuglebua.  
 
Skjeand (Anas clypeata)  
1 ad. hann, 1 ad. hunn Lille Skogøy, Sør-Varanger fra 28.06.2014 22:15 til 28.06.2014 23:30.  
 
Stjertand (Anas acuta)  
8 ind. Reppen, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 16:05 til 27.06.2014 16:15.  
1 ad. hunn m/ pullus Hestefossdammen, Sør-Varanger fra 28.06.2014 18:00 til 28.06.2014 18:40. 
Status: Hekking. 
3 ind. Gjøkbukta, Sør-Varanger fra 29.06.2014 13:00 til 29.06.2014 13:25. Sett fra Fuglebua.  
 
Krikkand (Anas crecca)  
2 ind. Indre Kiberg, Vardø 26.06.2014 15:55.  
7 ind. Nordvestbukta, Sør-Varanger fra 28.06.2014 11:30 til 28.06.2014 11:55.  
2 ind. Lille Skogøy, Sør-Varanger fra 28.06.2014 22:15 til 28.06.2014 23:30.  
4 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger fra 28.06.2014 23:30 til 29.06.2014 00:30.  
c.35 ind. Gjøkbukta, Sør-Varanger fra 29.06.2014 13:00 til 29.06.2014 13:25. Sett fra Fuglebua.  



Toppand (Aythya fuligula)  
1 ad. hann Falkefloget-Svartnes ved Komagvær, Vardø fra 26.06.2014 16:40 til 26.06.2014 16:55.  
c.10 ind. Kvalnes, Vardø 26.06.2014 17:15.  
10 ad. hann, 1 ad. hunn Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 26.06.2014 21:40 til 26.06.2014 23:00.  
2 ind. Viercajavri, Unjárga-Nesseby 27.06.2014 16:25.  
c.10 ind. Sandnesvannet, Sør-Varanger 27.06.2014 18:35.  
2 ind. Loken, Sør-Varanger 27.06.2014 22:55.  
1 ad. hann, 1 ad. hunn Utnes, Sør-Varanger fra 28.06.2014 09:45 til 28.06.2014 10:15.  
1 ad. hann Nordvestbukta, Sør-Varanger fra 28.06.2014 11:30 til 28.06.2014 11:55.  
1 ad. hunn Noatun, Sør-Varanger fra 28.06.2014 13:15 til 28.06.2014 15:30.  
c.45 ind. Lille Skogøy, Sør-Varanger fra 28.06.2014 22:15 til 28.06.2014 23:30.  
8 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger fra 28.06.2014 23:30 til 29.06.2014 00:30.  
c.35 ind. Gjøkbukta, Sør-Varanger fra 29.06.2014 13:00 til 29.06.2014 13:25. Sett fra Fuglebua.  
4 ind. Sandnesvannet, Sør-Varanger fra 29.06.2014 17:00 til 29.06.2014 17:15.  
 
Stellerand (Polysticta stelleri)  
1 ad. hann, 1 2k hann, 2 ad. hunn Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 26.06.2014 21:40 til 
26.06.2014 23:00. I havna.  
1 ad. hann, 1 2k hann, 2 ad. hunn Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 27.06.2014 08:00 til 
27.06.2014 10:35.  
 
Praktærfugl (Somateria spectabilis)  
1 ad. hunn, 1 2k hunn Store Ekkerøy, Vadsø fra 26.06.2014 17:50 til 26.06.2014 18:50. På vannet 
utenfor krykkjekolonien.  
 
Ærfugl (Somateria mollissima)  
c.300 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 24.06.2014 13:30 til 24.06.2014 14:10.  
c.100 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 24.06.2014 16:40 til 24.06.2014 17:50.  
c.20 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 25.06.2014 15:45 til 25.06.2014 17:15.  
4 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 25.06.2014 20:40 til 25.06.2014 21:05.  
c.15 ind. Smelror, Vardø fra 26.06.2014 01:00 til 26.06.2014 01:10.  
c.20 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 26.06.2014 08:45 til 26.06.2014 09:15.  
c.50 ind. Hornøya, Vardø fra 26.06.2014 09:15 til 26.06.2014 11:45.  
c.60 ind. Smelror, Vardø fra 26.06.2014 14:30 til 26.06.2014 15:05.  
c.30 ind. Kiberg, Vardø fra 26.06.2014 15:45 til 26.06.2014 15:55. Status: Hekking. Med pullus.  
c.35 ind. Indre Kiberg, Vardø 26.06.2014 15:55.  
c.15 ind. Grunnes, Vardø 26.06.2014 16:35.  
c.190 ind. Krampenes, Vadsø 26.06.2014 17:40.  
c.10 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 26.06.2014 17:50 til 26.06.2014 18:50.  
15 ad. hunner m/ pullus Salttjern, Vadsø 26.06.2014 18:45. Status: Hekking.  
c.20 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 27.06.2014 08:00 til 27.06.2014 10:35.  
2 ad. hunner Bergeby, Unjárga-Nesseby 27.06.2014 11:25. Status: Hekking. Med pullus.  
c.35 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 11:30 til 27.06.2014 12:45. Status: Hekking. 
Flere pullus.  
5 ind. Junkersneset, Sør-Varanger 27.06.2014 18:15. Status: Hekking. Med pullus.  
 
Sjøorre (Melanitta fusca)  
c.20 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 24.06.2014 13:30 til 24.06.2014 14:10.  
c.30 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 24.06.2014 16:40 til 24.06.2014 17:50.  
c.60 ind. Nyborg, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 13:00 til 27.06.2014 13:40.  
c.50 ind. Varangerbotn, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 13:45 til 27.06.2014 15:10.  
 
Havelle (Clangula hyemalis)  
1 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 24.06.2014 13:30 til 24.06.2014 14:10.  
4 ind. Elvenes, Sør-Varanger fra 24.06.2014 14:40 til 24.06.2014 15:00.  
2 ind. Mellomvatnet, Vardø 25.06.2014 21:35.  
1 ind. Domsvatnet, Vardø 26.06.2014 15:40.  
2 ind. Indre Kiberg, Vardø 26.06.2014 15:55.  
 
 



Kvinand (Bucephala clangula)  
6 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 24.06.2014 13:30 til 24.06.2014 14:10.  
1 ind. Heggedalsmoen, Sør-Varanger 24.06.2014 16:35.  
c.10 ind. Skafferhullet, Sør-Varanger fra 25.06.2014 09:45 til 25.06.2014 10:30.  
2 ad. hunner, 10 pullus Nordvestbukta, Sør-Varanger fra 28.06.2014 11:30 til 28.06.2014 11:55. 
Status: Hekking.  
1 ad. hunn Kveldro, Sør-Varanger 28.06.2014 12:25.  
2 ind. Melkefoss, Sør-Varanger fra 28.06.2014 20:00 til 28.06.2014 22:00.  
1 ind. Lille Skogøy, Sør-Varanger fra 28.06.2014 22:15 til 28.06.2014 23:30.  
2 ind. Nordvestbukta, Sør-Varanger fra 29.06.2014 13:50 til 29.06.2014 14:30.  
1 ad. hunn Sandnesvannet, Sør-Varanger fra 29.06.2014 17:00 til 29.06.2014 17:15.  
 
Lappfiskand (Mergellus albellus)  
1 ad. hann Kobbfossmyra, Sør-Varanger 29.06.2014 14:50. Lå på lite vann nær veien. Skremt opp.  
 
Laksand (Mergus merganser)  
c.40 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 24.06.2014 13:30 til 24.06.2014 14:10.  
c.40 ind. Elvenes, Sør-Varanger fra 24.06.2014 14:40 til 24.06.2014 15:00.  
c.15 ind. Skafferhullet, Sør-Varanger fra 25.06.2014 09:45 til 25.06.2014 10:30.  
c.35 ind. Skagodden, Vardø fra 25.06.2014 17:15 til 25.06.2014 18:10.  
c.10 ind. Hamningberg, Båtsfjord (Båtsfjord) fra 25.06.2014 22:45 til 25.06.2014 23:45.  
c.50 ind. Sandfjord, Båtsfjord (Båtsfjord)25.06.2014 23:50.  
c.40 ind. Indre Kiberg, Vardø 26.06.2014 15:55.  
5 ind. Kramvik, Vardø fra 26.06.2014 16:15 til 26.06.2014 16:30.  
c.100 ind. Falkefloget-Svartnes ved Komagvær, Vardø fra 26.06.2014 16:40 til 26.06.2014 16:55.  
5 ind. Krampenes, Vadsø 26.06.2014 17:40.  
8 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 26.06.2014 17:50 til 26.06.2014 18:50.  
c.10 ind. Salttjern, Vadsø 26.06.2014 18:45.  
c.35 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 27.06.2014 08:00 til 27.06.2014 10:35.  
c.10 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 11:30 til 27.06.2014 12:45.  
c.40 ind. Reppen, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 16:05 til 27.06.2014 16:15.  
6 ind. Utnes, Sør-Varanger fra 28.06.2014 09:45 til 28.06.2014 10:15.  
3 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger fra 28.06.2014 23:30 til 29.06.2014 00:30.  
 
Siland (Mergus serrator)  
6 ind. Elvenes, Sør-Varanger fra 24.06.2014 14:40 til 24.06.2014 15:00.  
c.10 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 24.06.2014 16:40 til 24.06.2014 17:50.  
1 ad. hann Sandfjord, Båtsfjord (Båtsfjord)25.06.2014 23:50.  
5 ind. Langbunes, Vardø 26.06.2014 16:40.  
1 ind. Skallelv, Vadsø 26.06.2014 17:25.  
5 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 27.06.2014 08:00 til 27.06.2014 10:35.  
c.15 ind. Reppen, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 16:05 til 27.06.2014 16:15.  
3 ind. Utnes, Sør-Varanger fra 28.06.2014 09:45 til 28.06.2014 10:15.  
8 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger fra 28.06.2014 23:30 til 29.06.2014 00:30.  
 
Lirype (Lagopus lagopus)  
1 ind. Langbunes, Vardø 26.06.2014 16:40.  
1 ad. hunn Nilamyra, Sør-Varanger 28.06.2014 17:45.  
2 ind. Skrøytnesmyra, Sør-Varanger fra 29.06.2014 01:15 til 29.06.2014 01:35.  
 
Smålom (Gavia stellata)  
1 ind. Høybukt, Sør-Varanger fra 24.06.2014 10:35 til 24.06.2014 10:45.  
1 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 24.06.2014 13:30 til 24.06.2014 14:10.  
1 ind. Storskog, Sør-Varanger fra 24.06.2014 19:00 til 24.06.2014 23:15.  
c.25 ind. Ytre Bøkfjorden, Sør-Varanger fra 25.06.2014 12:30 til 25.06.2014 13:15.  
3 ind. Bardvikvatnet, Vardø fra 25.06.2014 21:15 til 25.06.2014 21:30.  
2 ind. Mellomvatnet, Vardø 25.06.2014 21:35.  
2 ind. Bardvikvatnet, Vardø 26.06.2014 00:45.  
1 ind. Brannsletta, Unjárga-Nesseby 27.06.2014 16:45.  
1 ind. Utnes, Sør-Varanger fra 28.06.2014 09:45 til 28.06.2014 10:15.  



1 ind. Nyrud, Sør-Varanger fra 28.06.2014 16:55 til 28.06.2014 17:25.  
1 ind. Melkefoss, Sør-Varanger fra 28.06.2014 20:00 til 28.06.2014 22:00.  
1 ind. Lille Skogøy, Sør-Varanger fra 28.06.2014 22:15 til 28.06.2014 23:30.  
1 ind. Ternevannet, Sør-Varanger 29.06.2014 18:00.  
 
Storlom (Gavia arctica)  
1 ind. Firkantvannet, Sør-Varanger 27.06.2014 18:55.  
16 ind. Noatun, Sør-Varanger fra 28.06.2014 13:15 til 28.06.2014 15:30.  
1 ind. Hestefossdammen, Sør-Varanger fra 28.06.2014 18:00 til 28.06.2014 18:40.  
3 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger fra 28.06.2014 23:30 til 29.06.2014 00:30.  
2 ind. Sandnesvannet, Sør-Varanger fra 29.06.2014 17:00 til 29.06.2014 17:15.  
 
Havhest (Fulmarus glacialis)  
c.30 ind. Varangerfjorden, Vadsø fra 25.06.2014 13:30 til 25.06.2014 15:00.  
 
Havsule (Morus bassanus)  
1 ind. Varangerfjorden, Vardø fra 25.06.2014 15:00 til 25.06.2014 15:45.  
 
Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis)  
c.30 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 24.06.2014 16:40 til 24.06.2014 17:50.  
1 ind. Ytre Bøkfjorden, Sør-Varanger fra 25.06.2014 12:30 til 25.06.2014 13:15.  
c.20 ind. Varangerfjorden, Vardø fra 25.06.2014 15:00 til 25.06.2014 15:45.  
c.10 ind. Skagodden, Vardø fra 25.06.2014 17:15 til 25.06.2014 18:10.  
c.200 ind. Smelror, Vardø fra 26.06.2014 01:00 til 26.06.2014 01:10.  
c.500 ind. Hornøya, Vardø fra 26.06.2014 09:15 til 26.06.2014 11:45.  
2 ind. Steilneset, Vardø fra 26.06.2014 13:10 til 26.06.2014 13:50.  
1 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 26.06.2014 14:00 til 26.06.2014 15:35.  
c.100 ind. Smelror, Vardø fra 26.06.2014 14:30 til 26.06.2014 15:05.  
1 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 26.06.2014 17:50 til 26.06.2014 18:50.  
 
Storskarv (Phalacrocorax carbo)  
c.300 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 24.06.2014 16:40 til 24.06.2014 17:50.  
c.10 ind. Ytre Bøkfjorden, Sør-Varanger fra 25.06.2014 12:30 til 25.06.2014 13:15.  
2 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 11:30 til 27.06.2014 12:45.  
 
Fiskeørn (Pandion haliaetus)  
1 ind. Noatun, Sør-Varanger fra 28.06.2014 13:15 til 28.06.2014 15:30. 
  
Havørn (Haliaeetus albicilla)  
2 ind. Elvenes, Sør-Varanger fra 24.06.2014 14:40 til 24.06.2014 15:00.  
1 ad. Ytre Bøkfjorden, Sør-Varanger fra 25.06.2014 12:30 til 25.06.2014 13:15.  
2 ind. Hamningberg, Båtsfjord (Båtsfjord) fra 25.06.2014 22:45 til 25.06.2014 23:45.  
1 ind. Sandfjord, Båtsfjord (Båtsfjord)25.06.2014 23:50.  
6 ind. Langbunes, Vardø 26.06.2014 16:40.  
1 ind. Ulkoranta, Vadsø 26.06.2014 17:15.  
1 ind. Sollnes, Vadsø 26.06.2014 17:20.  
1 ind. Urdneset, Vadsø 26.06.2014 17:35.  
6 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 11:30 til 27.06.2014 12:45.  
3 ind. Nyborg, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 13:00 til 27.06.2014 13:40.  
1 ind. Reppen, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 16:05 til 27.06.2014 16:15.  
 
Fjellvåk (Buteo lagopus)  
1 ind. Høybukt, Sør-Varanger fra 24.06.2014 10:35 til 24.06.2014 10:45.  
2 ind. Elvenes, Sør-Varanger fra 24.06.2014 14:40 til 24.06.2014 15:00.  
1 ind. Heggedalsmoen, Sør-Varanger 24.06.2014 18:00.  
1 ind. Skafferhullet, Sør-Varanger fra 25.06.2014 09:45 til 25.06.2014 10:30.  
1 ind. Hamningberg, Båtsfjord (Båtsfjord) fra 25.06.2014 22:45 til 25.06.2014 23:45.  
1 ind. Indre Kiberg, Vardø 26.06.2014 15:55.  
1 ind. Komagvær, Vardø 26.06.2014 17:05.  
1 ind. Kariel, Vadsø 27.06.2014 10:45.  



2 ind. Langmo, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 15:20 til 27.06.2014 16:00.  
1 ind. Neiden kirke, Sør-Varanger 27.06.2014 17:20.  
2 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger fra 28.06.2014 23:30 til 29.06.2014 00:30.  
1 ind. Dalheim, Sør-Varanger 29.06.2014 00:30.  
1 ad. hann, 1 ad. hunn Kløvereng, Sør-Varanger fra 29.06.2014 01:40 til 29.06.2014 02:10. Varslet 
iherdig mellom Kløvereng og Nilsrud. Trolig reir like i nærheten.  
1 ind. Vaggatem, Sør-Varanger fra 29.06.2014 12:15 til 29.06.2014 12:45.  
1 ind. Kløvereng, Sør-Varanger fra 29.06.2014 15:20 til 29.06.2014 15:30.  
1 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger 29.06.2014 15:35.  
 
Tjeld (Haematopus ostralegus)  
1 ind. Høybukt, Sør-Varanger fra 24.06.2014 10:35 til 24.06.2014 10:45.  
3 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 24.06.2014 13:30 til 24.06.2014 14:10.  
2 ind. Elvenes, Sør-Varanger fra 24.06.2014 14:40 til 24.06.2014 15:00.  
1 ind. Jarfjordbotn, Sør-Varanger fra 24.06.2014 23:25 til 24.06.2014 23:30.  
5 ind. Skagodden, Vardø fra 25.06.2014 17:15 til 25.06.2014 18:10.  
5 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 25.06.2014 20:40 til 25.06.2014 21:05.  
2 ind. Hamningberg, Båtsfjord (Båtsfjord) fra 25.06.2014 22:45 til 25.06.2014 23:45.  
4 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 26.06.2014 14:00 til 26.06.2014 15:35.  
3 ind. Indre Kiberg, Vardø 26.06.2014 15:55.  
2 ind. Kramvik, Vardø fra 26.06.2014 16:15 til 26.06.2014 16:30.  
3 ind. Skallelv, Vadsø 26.06.2014 17:25.  
3 ind. Krampenes, Vadsø 26.06.2014 17:40.  
2 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 26.06.2014 17:50 til 26.06.2014 18:50.  
1 ind. Salttjern, Vadsø 26.06.2014 18:45.  
5 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 26.06.2014 21:40 til 26.06.2014 23:00.  
2 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 27.06.2014 08:00 til 27.06.2014 10:35.  
1 ind. Bergeby, Unjárga-Nesseby 27.06.2014 11:25.  
10 ad. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 11:30 til 27.06.2014 12:45. Status: Hekking. 
Minst et kull med pullus.  
 
Heilo (Pluvialis apricaria)  
4 ind. Bardvikvatnet, Vardø fra 25.06.2014 21:15 til 25.06.2014 21:30.  
2 ind. Sandfjord, Båtsfjord (Båtsfjord)25.06.2014 22:35.  
1 ind. Bardvikvatnet, Vardø 26.06.2014 00:45.  
1 ind. Golnes, Vadsø 26.06.2014 18:55.  
1 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 26.06.2014 21:40 til 26.06.2014 23:00.  
c.10 ind. Svanhovd, Sør-Varanger fra 27.06.2014 19:30 til 27.06.2014 21:15.  
23 ind. Svanhovd, Sør-Varanger 27.06.2014 23:45.  
c.10 ind. Svanhovd, Sør-Varanger fra 28.06.2014 08:30 til 28.06.2014 09:45.  
1 ind. Skrøytnesmyra, Sør-Varanger fra 29.06.2014 01:15 til 29.06.2014 01:35.  
c.10 ind. Svanhovd, Sør-Varanger fra 29.06.2014 08:30 til 29.06.2014 10:20.  
 
Sandlo (Charadrius hiaticula)  
2 ind. Høybukt, Sør-Varanger fra 24.06.2014 10:35 til 24.06.2014 10:45.  
1 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 24.06.2014 16:40 til 24.06.2014 17:50.  
3 ind. Skagodden, Vardø fra 25.06.2014 17:15 til 25.06.2014 18:10.  
1 ind. Sandfjord, Båtsfjord (Båtsfjord)25.06.2014 23:50.  
1 ind. Grøhøgdmyra, Vardø 26.06.2014 00:55.  
3 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 26.06.2014 14:00 til 26.06.2014 15:35.  
1 ind. Indre Kiberg, Vardø 26.06.2014 15:55.  
2 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 26.06.2014 17:50 til 26.06.2014 18:50.  
1 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 26.06.2014 21:40 til 26.06.2014 23:00.  
6 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 27.06.2014 08:00 til 27.06.2014 10:35.  
4 ind. Vestre Jakobselv, Vadsø fra 27.06.2014 10:50 til 27.06.2014 11:00.  
2 ind. Bergeby, Unjárga-Nesseby 27.06.2014 11:25.  
4 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 11:30 til 27.06.2014 12:45.  
 
Rugde (Scolopax rusticola)  
1 ind. Elvenes, Sør-Varanger fra 24.06.2014 14:40 til 24.06.2014 15:00. Fløy over veien.  



1 ind. Bjørnelvdalen, Sør-Varanger 27.06.2014 18:45.  
1 ind. Rødsand, Sør-Varanger 27.06.2014 19:10.  
 
Kvartbekkasin (Lymnocryptes minimus)  
1 ind. Nittisekshøgda, Sør-Varanger fra 29.06.2014 02:20 til 29.06.2014 02:50. Hørt spillende 
nordøst for tårnet.  
 
Enkeltbekkasin (Gallinago gallinago)  
1 ind. Bardvikvatnet, Vardø fra 25.06.2014 21:15 til 25.06.2014 21:30.  
1 ind. Sandfjord, Båtsfjord (Båtsfjord)25.06.2014 22:35.  
1 ind. Bergeby, Unjárga-Nesseby 27.06.2014 11:25.  
2 ind. Nordvestbukta, Sør-Varanger fra 28.06.2014 11:30 til 28.06.2014 11:55.  
2 ind. Grautbekken, Sør-Varanger fra 28.06.2014 12:35 til 28.06.2014 13:00.  
 
Lappspove (Limosa lapponica)  
8 ind. Høybukt, Sør-Varanger fra 24.06.2014 10:35 til 24.06.2014 10:45.  
2 ad. Fehanns ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 26.06.2014 14:00 til 26.06.2014 15:35.  
1 ind. Salttjern, Vadsø 26.06.2014 18:45.  
32 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 26.06.2014 21:40 til 26.06.2014 23:00.  
c.35 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 27.06.2014 08:00 til 27.06.2014 10:35.  
c.30 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 11:30 til 27.06.2014 12:45.  
 
Småspove (Numenius phaeopus)  
1 ind. Storelvosen, Vadsø 26.06.2014 17:50.  
1 ind. Hestefossdammen, Sør-Varanger fra 28.06.2014 18:00 til 28.06.2014 18:40.  
1 ind. Lille Skogøy, Sør-Varanger fra 28.06.2014 22:15 til 28.06.2014 23:30.  
1 ind. Nittisekshøgda, Sør-Varanger fra 29.06.2014 02:20 til 29.06.2014 02:50.  
 
Rødstilk (Tringa totanus)  
4 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 24.06.2014 13:30 til 24.06.2014 14:10.  
1 ind. Sandfjord, Båtsfjord (Båtsfjord)25.06.2014 23:50.  
4 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 26.06.2014 14:00 til 26.06.2014 15:35.  
1 ind. Krampenes, Vadsø 26.06.2014 17:40.  
3 ind. Salttjern, Vadsø 26.06.2014 18:45.  
4 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 26.06.2014 21:40 til 26.06.2014 23:00.  
6 ind. Vestre Jakobselv, Vadsø fra 27.06.2014 10:50 til 27.06.2014 11:00.  
1 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 11:30 til 27.06.2014 12:45.  
4 ind. Varangerbotn, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 13:45 til 27.06.2014 15:10.  
 
Gluttsnipe (Tringa nebularia)  
1 ind. Gardsjøen, Sør-Varanger 24.06.2014 18:15.  
1 ind. Skafferhullet, Sør-Varanger fra 25.06.2014 09:45 til 25.06.2014 10:30.  
1 ind. Utnes, Sør-Varanger fra 28.06.2014 09:45 til 28.06.2014 10:15.  
1 ind. Noatun, Sør-Varanger fra 28.06.2014 13:15 til 28.06.2014 15:30.  
1 ind. Nyrud, Sør-Varanger fra 28.06.2014 16:55 til 28.06.2014 17:25.  
1 ind. Lille Skogøy, Sør-Varanger fra 28.06.2014 22:15 til 28.06.2014 23:30.  
1 ind. Gjøkbukta, Sør-Varanger fra 29.06.2014 13:00 til 29.06.2014 13:25. Sett fra Fuglebua.  
 
Grønnstilk (Tringa glareola)  
1 ind. Holmvatnet, Sør-Varanger 24.06.2014 18:20.  
1 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 25.06.2014 20:40 til 25.06.2014 21:05.  
1 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 26.06.2014 21:40 til 26.06.2014 23:00.  
1 ind. Neiden kirke, Sør-Varanger 27.06.2014 17:20.  
4 ind. Nordvestbukta, Sør-Varanger fra 28.06.2014 11:30 til 28.06.2014 11:55.  
1 ind. Grautbekken, Sør-Varanger fra 28.06.2014 12:35 til 28.06.2014 13:00.  
1 ind. Bjørnholmen, Sør-Varanger fra 28.06.2014 17:50 til 28.06.2014 18:00.  
2 ind. Lille Skogøy, Sør-Varanger fra 28.06.2014 22:15 til 28.06.2014 23:30.  
1 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger fra 28.06.2014 23:30 til 29.06.2014 00:30.  
1 ind. Nittisekshøgda, Sør-Varanger fra 29.06.2014 02:20 til 29.06.2014 02:50.  
1 ind. Nordvestbukta, Sør-Varanger fra 29.06.2014 13:50 til 29.06.2014 14:30.  



1 ind. Fyllingsvatn, Sør-Varanger 29.06.2014 16:25.  
 
Strandsnipe (Actitis hypoleucos)  
1 ind. Neiden kirke, Sør-Varanger 27.06.2014 17:20.  
1 ind. Rødsand, Sør-Varanger 27.06.2014 22:45.  
1 ind. Bjørnholmen, Sør-Varanger fra 28.06.2014 17:50 til 28.06.2014 18:00.  
 
Steinvender (Arenaria interpres)  
3 ind. Salttjern, Vadsø 26.06.2014 18:45.  
 
Temmincksnipe (Calidris temminckii)  
1 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 26.06.2014 14:00 til 26.06.2014 15:35.  
 
Myrsnipe (Calidris alpina)  
1 ind. Bardvikvatnet, Vardø fra 25.06.2014 21:15 til 25.06.2014 21:30.  
1 ind. Grøhøgdmyra, Vardø 26.06.2014 00:55.  
1 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 26.06.2014 14:00 til 26.06.2014 15:35.  
1 ind. Salttjern, Vadsø 26.06.2014 18:45.  
5 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 26.06.2014 21:40 til 26.06.2014 23:00.  
1 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 27.06.2014 08:00 til 27.06.2014 10:35.  
 
Brushane (Philomachus pugnax)  
1 ad. hann Utnes, Sør-Varanger fra 28.06.2014 09:45 til 28.06.2014 10:15.  
 
Svømmesnipe (Phalaropus lobatus)  
1 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 25.06.2014 20:40 til 25.06.2014 21:05.  
1 ind. Indre Kiberg, Vardø 26.06.2014 15:55.  
5 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 26.06.2014 21:40 til 26.06.2014 23:00.  
5 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 11:30 til 27.06.2014 12:45. På dammen.  
 
Krykkje (Rissa tridactyla)  
c.600 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 24.06.2014 16:40 til 24.06.2014 17:50.  
c.10 ind. Ytre Bøkfjorden, Sør-Varanger fra 25.06.2014 12:30 til 25.06.2014 13:15.  
c.300 ind. Varangerfjorden, Vadsø fra 25.06.2014 13:30 til 25.06.2014 15:00.  
c.100 ind. Varangerfjorden, Vardø fra 25.06.2014 15:00 til 25.06.2014 15:45.  
c.50 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 25.06.2014 15:45 til 25.06.2014 17:15.  
c.150 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 25.06.2014 20:40 til 25.06.2014 21:05.  
c.300 ind. Sandfjord, Båtsfjord (Båtsfjord)25.06.2014 23:50.  
Tusenvis Hornøya, Vardø fra 26.06.2014 09:15 til 26.06.2014 11:45.  
c.80 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 26.06.2014 14:00 til 26.06.2014 15:35.  
c.3000 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 26.06.2014 17:50 til 26.06.2014 18:50.  
c.300 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 11:30 til 27.06.2014 12:45.  
 
Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus)  
1 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 24.06.2014 13:30 til 24.06.2014 14:10.  
1 ind. Vestre Jakobselv, Vadsø fra 27.06.2014 10:50 til 27.06.2014 11:00.  
2 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 11:30 til 27.06.2014 12:45.  
1 ind. Reppen, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 16:05 til 27.06.2014 16:15.  
1 ind. Hestefossdammen, Sør-Varanger fra 28.06.2014 18:00 til 28.06.2014 18:40.  
 
Dvergmåke (Hydrocoloeus minutus)  
c.20 ind. Noatun, Sør-Varanger fra 28.06.2014 13:15 til 28.06.2014 15:30.  
3 ind. Hestefossdammen, Sør-Varanger fra 28.06.2014 18:00 til 28.06.2014 18:40.  
 
Fiskemåke (Larus canus)  
1 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 24.06.2014 13:30 til 24.06.2014 14:10.  
4 ind. Elvenes, Sør-Varanger fra 24.06.2014 14:40 til 24.06.2014 15:00.  
2 ind. Ternevannet, Sør-Varanger 24.06.2014 14:40.  
2 ind. Ytre Bøkfjorden, Sør-Varanger fra 25.06.2014 12:30 til 25.06.2014 13:15.  
1 ind. Skagodden, Vardø fra 25.06.2014 17:15 til 25.06.2014 18:10.  



2 ind. Steilneset, Vardø fra 26.06.2014 13:10 til 26.06.2014 13:50.  
1 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 26.06.2014 14:00 til 26.06.2014 15:35.  
1 ind. Kiberg, Vardø fra 26.06.2014 15:45 til 26.06.2014 15:55.  
2 ind. Langbunes, Vardø 26.06.2014 16:40.  
1 ind. Kvalnes, Vardø 26.06.2014 17:15.  
1 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 26.06.2014 17:50 til 26.06.2014 18:50.  
1 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 26.06.2014 21:40 til 26.06.2014 23:00.  
10 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 27.06.2014 08:00 til 27.06.2014 10:35.  
4 ind. Vestre Jakobselv, Vadsø fra 27.06.2014 10:50 til 27.06.2014 11:00.  
c.30 ind. Bergeby, Unjárga-Nesseby 27.06.2014 11:25.  
6 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 11:30 til 27.06.2014 12:45.  
2 ind. Reppen, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 16:05 til 27.06.2014 16:15.  
3 ind. Utnes, Sør-Varanger fra 28.06.2014 09:45 til 28.06.2014 10:15.  
2 ind. Noatun, Sør-Varanger fra 28.06.2014 13:15 til 28.06.2014 15:30.  
2 ind. Nyrud, Sør-Varanger fra 28.06.2014 16:55 til 28.06.2014 17:25.  
2 ind. Hestefossdammen, Sør-Varanger fra 28.06.2014 18:00 til 28.06.2014 18:40.  
3 ind. Lille Skogøy, Sør-Varanger fra 28.06.2014 22:15 til 28.06.2014 23:30.  
1 ind. Skrøytnesmyra, Sør-Varanger fra 29.06.2014 01:15 til 29.06.2014 01:35.  
4 ind. Sandnesvannet, Sør-Varanger fra 29.06.2014 17:00 til 29.06.2014 17:15.  
 
Svartbak (Larus marinus)  
2 ad. Prestøya, Sør-Varanger fra 24.06.2014 13:30 til 24.06.2014 14:10. Status: Hekking. Med pullus.  
1 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 24.06.2014 16:40 til 24.06.2014 17:50.  
2 ind. Varangerfjorden, Vadsø fra 25.06.2014 13:30 til 25.06.2014 15:00.  
c.10 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 25.06.2014 15:45 til 25.06.2014 17:15.  
c.10 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 25.06.2014 20:40 til 25.06.2014 21:05.  
2 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 26.06.2014 08:45 til 26.06.2014 09:15.  
c.50 ind. Hornøya, Vardø fra 26.06.2014 09:15 til 26.06.2014 11:45.  
c.30 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 26.06.2014 14:00 til 26.06.2014 15:35.  
4 ind. Kiberg, Vardø fra 26.06.2014 15:45 til 26.06.2014 15:55.  
2 ind. Indre Kiberg, Vardø 26.06.2014 15:55.  
1 ind. Skallelv, Vadsø 26.06.2014 17:25.  
1 ind. Krampenes, Vadsø 26.06.2014 17:40.  
3 ind. Salttjern, Vadsø 26.06.2014 18:45.  
1 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 27.06.2014 08:00 til 27.06.2014 10:35.  
c.15 ind. Vestre Jakobselv, Vadsø fra 27.06.2014 10:50 til 27.06.2014 11:00.  
2 ind. Per Larsavika, Unjárga-Nesseby 27.06.2014 11:15.  
5 ind. Bergeby, Unjárga-Nesseby 27.06.2014 11:25.  
c.20 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 11:30 til 27.06.2014 12:45.  
1 ind. Bunes, Unjárga-Nesseby 27.06.2014 12:55.  
 
Polarmåke (Larus hyperboreus)  
1 ad., 1 2k Svartnes ved Vardø, Vardø fra 26.06.2014 14:00 til 26.06.2014 15:35. På stranda.  
 
Gråmåke (Larus argentatus)  
1 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 24.06.2014 13:30 til 24.06.2014 14:10.  
6 ind. Storbukt, Sør-Varanger 24.06.2014 15:25.  
c.10 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 24.06.2014 16:40 til 24.06.2014 17:50.  
2 ind. Skafferhullet, Sør-Varanger fra 25.06.2014 09:45 til 25.06.2014 10:30.  
c.10 ind. Varangerfjorden, Vadsø fra 25.06.2014 13:30 til 25.06.2014 15:00.  
c.100 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 25.06.2014 15:45 til 25.06.2014 17:15.  
c.140 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 25.06.2014 20:40 til 25.06.2014 21:05.  
c.100 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 26.06.2014 08:45 til 26.06.2014 09:15.  
c.100 ind. Hornøya, Vardø fra 26.06.2014 09:15 til 26.06.2014 11:45.  
c.100 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 26.06.2014 14:00 til 26.06.2014 15:35.  
c.200 ind. Smelror, Vardø fra 26.06.2014 14:30 til 26.06.2014 15:05.  
2 ind. Kiberg, Vardø fra 26.06.2014 15:45 til 26.06.2014 15:55.  
c.10 ind. Kramvik, Vardø fra 26.06.2014 16:15 til 26.06.2014 16:30.  
1 ind. Krampenes, Vadsø 26.06.2014 17:40.  
c.30 ind. Salttjern, Vadsø 26.06.2014 18:45.  



c.10 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 27.06.2014 08:00 til 27.06.2014 10:35.  
2 ind. Vestre Jakobselv, Vadsø fra 27.06.2014 10:50 til 27.06.2014 11:00.  
c.10 ind. Per Larsavika, Unjárga-Nesseby 27.06.2014 11:15.  
c.20 ind. Bergeby, Unjárga-Nesseby 27.06.2014 11:25.  
c.40 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 11:30 til 27.06.2014 12:45. Status: Hekking. 
Flere pullus.  
 
Sildemåke (Larus fuscus)  
2 ad. Kramvik, Vardø fra 26.06.2014 16:15 til 26.06.2014 16:30.  
 

 
 

Sildemåke (Larus fuscus). Foto: Arvid Jebens. 
 
 
Rødnebbterne (Sterna paradisaea)  
2 ind. Jarfjordbotn, Sør-Varanger fra 24.06.2014 23:25 til 24.06.2014 23:30.  
c.60 ind. Skagodden, Vardø fra 25.06.2014 17:15 til 25.06.2014 18:10.  
1 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 25.06.2014 20:40 til 25.06.2014 21:05.  
2 ind. Hornøya, Vardø fra 26.06.2014 09:15 til 26.06.2014 11:45.  
c.10 ind. Steilneset, Vardø fra 26.06.2014 13:10 til 26.06.2014 13:50.  
1 ind. Falkefloget-Svartnes ved Komagvær, Vardø fra 26.06.2014 16:40 til 26.06.2014 16:55.  
c.10 ind. Skallnes, Vadsø 26.06.2014 17:30.  
c.20 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 26.06.2014 17:50 til 26.06.2014 18:50. Hvorav en 2k!  
c.10 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 26.06.2014 21:40 til 26.06.2014 23:00.  
1 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 27.06.2014 08:00 til 27.06.2014 10:35.  
3 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 11:30 til 27.06.2014 12:45.  
6 ind. Utnes, Sør-Varanger fra 28.06.2014 09:45 til 28.06.2014 10:15.  
c.65 ind. Noatun, Sør-Varanger fra 28.06.2014 13:15 til 28.06.2014 15:30.  
c.10 ind. Gjøkbukta, Sør-Varanger fra 29.06.2014 13:00 til 29.06.2014 13:25. Sett fra Fuglebua.  
1 ind. Strand, Sør-Varanger 29.06.2014 16:15.  
 



Storjo (Stercorarius skua)  
1 ind. Varangerfjorden, Vadsø fra 25.06.2014 13:30 til 25.06.2014 15:00. Sett godt fra Hurtigruten.  
 
Tyvjo (Stercorarius parasiticus)  
2 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 24.06.2014 16:40 til 24.06.2014 17:50.  
c.10 ind. Varangerfjorden, Vadsø fra 25.06.2014 13:30 til 25.06.2014 15:00.  
2 ind. Varangerfjorden, Vardø fra 25.06.2014 15:00 til 25.06.2014 15:45.  
2 ind. Skagodden, Vardø fra 25.06.2014 17:15 til 25.06.2014 18:10.  
1 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 25.06.2014 20:40 til 25.06.2014 21:05.  
1 ind. Grøhøgdmyra, Vardø 25.06.2014 21:10.  
3 ind. Bardvikvatnet, Vardø fra 25.06.2014 21:15 til 25.06.2014 21:30.  
2 ind. Sandfjord, Båtsfjord (Båtsfjord)25.06.2014 23:50.  
7 ind. Bardvikvatnet, Vardø 26.06.2014 00:45.  
2 ind. Hornøya, Vardø fra 26.06.2014 09:15 til 26.06.2014 11:45.  
1 ind. Steilneset, Vardø fra 26.06.2014 13:10 til 26.06.2014 13:50.  
2 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 26.06.2014 14:00 til 26.06.2014 15:35.  
1 ind. Domsvatnet, Vardø 26.06.2014 15:40.  
2 ind. Kramvik, Vardø fra 26.06.2014 16:15 til 26.06.2014 16:30.  
1 ind. Falkefloget-Svartnes ved Komagvær, Vardø fra 26.06.2014 16:40 til 26.06.2014 16:55.  
2 ind. Langbunes, Vardø 26.06.2014 16:40.  
1 ind. Skallelv, Vadsø 26.06.2014 17:25.  
2 ind. Skallnes, Vadsø 26.06.2014 17:30.  
1 ind. Salttjern, Vadsø 26.06.2014 18:45.  
1 ind. Golnes, Vadsø 26.06.2014 18:55.  
2 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 26.06.2014 21:40 til 26.06.2014 23:00.  
 
Fjelljo (Stercorarius longicaudus)  
1 ind. Varangerfjorden, Vadsø fra 25.06.2014 13:30 til 25.06.2014 15:00.  
1 ind. Utnes, Sør-Varanger fra 28.06.2014 09:45 til 28.06.2014 10:15. Trakk mot vest.  
 
Polarlomvi (Uria lomvia)  
2 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 26.06.2014 08:45 til 26.06.2014 09:15.  
c.50 ind. Hornøya, Vardø fra 26.06.2014 09:15 til 26.06.2014 11:45.  
Lomvi (Uria aalge)  
c.10 ind. Varangerfjorden, Vadsø fra 25.06.2014 13:30 til 25.06.2014 15:00.  
Tusenvis Hornøya, Vardø fra 26.06.2014 09:15 til 26.06.2014 11:45.  
c.10 ind. Smelror, Vardø fra 26.06.2014 14:30 til 26.06.2014 15:05.  
1 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 26.06.2014 17:50 til 26.06.2014 18:50.  
 
Alke (Alca torda)  
c.5 ind. Varangerfjorden, Vadsø fra 25.06.2014 13:30 til 25.06.2014 15:00.  
Hundrevis Hornøya, Vardø fra 26.06.2014 09:15 til 26.06.2014 11:45.  
6 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 26.06.2014 17:50 til 26.06.2014 18:50.  
 
Teist (Cepphus grylle)  
c.5 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 24.06.2014 16:40 til 24.06.2014 17:50.  
1 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 26.06.2014 08:45 til 26.06.2014 09:15.  
2 ind. Smelror, Vardø fra 26.06.2014 14:30 til 26.06.2014 15:05.  
2 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 26.06.2014 17:50 til 26.06.2014 18:50.  
 
Lunde (Fratercula arctica)  
1 ind. Varangerfjorden, Vadsø fra 25.06.2014 13:30 til 25.06.2014 15:00.  
c.200 ind. Varangerfjorden, Vardø fra 25.06.2014 15:00 til 25.06.2014 15:45.  
Hundrevis Hornøya, Vardø fra 26.06.2014 09:15 til 26.06.2014 11:45. 
 
Bydue (Columba livia 'feral')  
1 ind. Kirkenes sentrum, Sør-Varanger 24.06.2014 13:30.  
2 ind. Kirkenes sentrum, Sør-Varanger fra 25.06.2014 10:45 til 25.06.2014 12:30.  
 
 



Ringdue (Columba palumbus)  
2 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger fra 28.06.2014 23:30 til 29.06.2014 00:30.  
1 ind. Heiskarimyra, Sør-Varanger 29.06.2014 02:55.  
 
Gjøk (Cuculus canorus)  
1 ind. Nyborg, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 13:00 til 27.06.2014 13:40.  
1 ind. Kveldro, Sør-Varanger 28.06.2014 12:25.  
1 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger fra 28.06.2014 23:30 til 29.06.2014 00:30.  
1 ind. Svanvik, Sør-Varanger 29.06.2014 00:45.  
1 ind. Vaggatem, Sør-Varanger fra 29.06.2014 12:15 til 29.06.2014 12:45. Fløy over veien.   
 
Haukugle (Surnia ulula)  
1 ad. ind. Nyborg, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 13:00 til 27.06.2014 13:40. Satt på ledning.  
1 ad., 3 1k Myrset, Sør-Varanger fra 27.06.2014 21:40 til 27.06.2014 22:40. Status: Hekking. 
  
Jordugle (Asio flammeus)  
2 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 25.06.2014 20:40 til 25.06.2014 21:05. Jaktende.  
1 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 26.06.2014 14:00 til 26.06.2014 15:35.  
1 ind. Myrset, Sør-Varanger fra 27.06.2014 21:40 til 27.06.2014 22:40. Trakk mot øst med bytte.  
 
Tårnseiler (Apus apus)  
1 ind. Noatun, Sør-Varanger fra 28.06.2014 13:15 til 28.06.2014 15:30.  
 
Tårnfalk (Falco tinnunculus)  
1 ind. Vintervollen, Sør-Varanger 24.06.2014 18:40.  
1 ind. Nyborg, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 13:00 til 27.06.2014 13:40. Trakk mot øst.  
1 ind. Nilamyra, Sør-Varanger 28.06.2014 17:45.  
 
Lavskrike (Perisoreus infaustus)  
1 ind. Nittisekshøgda, Sør-Varanger fra 27.06.2014 23:05 til 27.06.2014 23:30.  
1 ind. Nyrud, Sør-Varanger fra 28.06.2014 16:55 til 28.06.2014 17:25.  
1 ind. Nittisekshøgda, Sør-Varanger fra 29.06.2014 02:20 til 29.06.2014 02:50.  
1 ind. Nordvestbukta, Sør-Varanger fra 29.06.2014 13:50 til 29.06.2014 14:30.  
 
Skjære (Pica pica) 
1 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 24.06.2014 13:30 til 24.06.2014 14:10.  
1 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 27.06.2014 08:00 til 27.06.2014 10:35.  
1 ind. Varangerbotn, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 13:45 til 27.06.2014 15:10.  
1 ind. Utnes, Sør-Varanger fra 28.06.2014 09:45 til 28.06.2014 10:15.  
1 ind. Russevann, Sør-Varanger 28.06.2014 10:40.  
1 ind. Vaggatem, Sør-Varanger 28.06.2014 12:25.  
2 ind. Stenbakk, Sør-Varanger 29.06.2014 15:10.  
1 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger 29.06.2014 15:35.  
2 ind. Svanvik, Sør-Varanger 29.06.2014 15:50.  
 
Kråke (Corvus cornix)  
1 ind. Straumen bro, Sør-Varanger 24.06.2014 10:25.  
1 ind. Høybukt, Sør-Varanger fra 24.06.2014 10:35 til 24.06.2014 10:45.  
1 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 24.06.2014 13:30 til 24.06.2014 14:10.  
1 ind. Karpbukt, Sør-Varanger 24.06.2014 15:20.  
c.10 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 24.06.2014 16:40 til 24.06.2014 17:50.  
2 ind. Skagodden, Vardø fra 25.06.2014 17:15 til 25.06.2014 18:10.  
2 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 26.06.2014 14:00 til 26.06.2014 15:35.  
1 ind. Indre Kiberg, Vardø 26.06.2014 15:55.  
1 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 26.06.2014 17:50 til 26.06.2014 18:50.  
2 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 27.06.2014 08:00 til 27.06.2014 10:35.  
2 ind. Vestre Jakobselv, Vadsø fra 27.06.2014 10:50 til 27.06.2014 11:00.  
4 ind. Nyborg, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 13:00 til 27.06.2014 13:40.  
2 ind. Varangerbotn, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 13:45 til 27.06.2014 15:10.  
2 ind. Langmo, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 15:20 til 27.06.2014 16:00.  



1 ind. Grasbakken, Unjárga-Nesseby 27.06.2014 16:20.  
2 ind. Håksetbukta, Sør-Varanger 28.06.2014 11:10.  
2 ind. Noatun, Sør-Varanger fra 28.06.2014 13:15 til 28.06.2014 15:30.  
1 ind. Nyrudmyra, Sør-Varanger 28.06.2014 16:45.  
1 ind. Stenbakk, Sør-Varanger 29.06.2014 15:10.  
1 ind. Myrset, Sør-Varanger 29.06.2014 16:35.  
1 ind. Sandnesvannet, Sør-Varanger fra 29.06.2014 17:00 til 29.06.2014 17:15.  
 
Ravn (Corvus corax)  
1 ind. Straumen bro, Sør-Varanger 24.06.2014 10:25.  
1 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 24.06.2014 16:40 til 24.06.2014 17:50.  
2 ind. Skagodden, Vardø fra 25.06.2014 17:15 til 25.06.2014 18:10.  
2 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 26.06.2014 14:00 til 26.06.2014 15:35.  
1 ind. Nordvestbukta, Sør-Varanger fra 28.06.2014 11:30 til 28.06.2014 11:55.  
 
Sidensvans (Bombycilla garrulus)  
3 ind. Elgryggen, Sør-Varanger fra 28.06.2014 11:20 til 28.06.2014 11:25.  
1 ind. Hestefossdammen, Sør-Varanger fra 28.06.2014 18:00 til 28.06.2014 18:40.  
2 ind. Elgryggen, Sør-Varanger 29.06.2014 12:00.  
2 ind. Gjøkbukta, Sør-Varanger fra 29.06.2014 13:00 til 29.06.2014 13:25. Sett fra Fuglebua.  
1 ind. Nordvestbukta, Sør-Varanger fra 29.06.2014 13:50 til 29.06.2014 14:30.  
1 ind. Strand, Sør-Varanger 29.06.2014 16:15.  
 
Granmeis (Poecile montanus)  
2 ind. Nyborg, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 13:00 til 27.06.2014 13:40. Status: Hekking. Med mat 
til unger.  
2 ind. Melkefoss, Sør-Varanger fra 28.06.2014 20:00 til 28.06.2014 22:00.  
 
Lappmeis (Poecile cinctus)  
1 ad. hann, 1 ad. hunn Nittisekshøgda, Sør-Varanger fra 29.06.2014 02:20 til 29.06.2014 02:50. 
Fôret unger i kasse ved tårnet.  
1 ad. hann, 1 ad. hunn Nittisekshøgda, Sør-Varanger fra 29.06.2014 10:35 til 29.06.2014 11:00. 
Fôret unger i kasse ved tårnet.  
1 ind. Nordvestbukta, Sør-Varanger fra 29.06.2014 13:50 til 29.06.2014 14:30.  
 
Kjøttmeis (Parus major)  
1 ind. Tårnet, Sør-Varanger 24.06.2014 15:25.  
1 ind. Storskog, Sør-Varanger fra 24.06.2014 19:00 til 24.06.2014 23:15.  
1 ind. Bergeby, Unjárga-Nesseby 27.06.2014 11:25.  
1 ind. Skoltebyen Neiden, Sør-Varanger 27.06.2014 17:15.  
1 ind. Myrset, Sør-Varanger fra 27.06.2014 21:40 til 27.06.2014 22:40.  
1 ind. Svanvik, Sør-Varanger 27.06.2014 23:40.  
1 ind. Kveldro, Sør-Varanger 28.06.2014 12:25.  
 
Sanglerke (Alauda arvensis)  
1 ind. Steilneset, Vardø fra 26.06.2014 13:10 til 26.06.2014 13:50.  
 
Fjellerke (Eremophila alpestris)  
1 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 26.06.2014 14:00 til 26.06.2014 15:35.  
 
Sandsvale (Riparia riparia)  
c.15 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 24.06.2014 13:30 til 24.06.2014 14:10.  
c.20 ind. Elvenes, Sør-Varanger fra 24.06.2014 14:40 til 24.06.2014 15:00.  
c.5 ind. Skafferhullet, Sør-Varanger fra 25.06.2014 09:45 til 25.06.2014 10:30.  
1 ind. Vestre Jakobselv, Vadsø fra 27.06.2014 10:50 til 27.06.2014 11:00.  
1 ind. Nordvestbukta, Sør-Varanger fra 28.06.2014 11:30 til 28.06.2014 11:55.  
2 ind. Rundvatnet, Sør-Varanger 29.06.2014 17:25.  
 
Låvesvale (Hirundo rustica)  
2 ind. Svanhovd, Sør-Varanger fra 27.06.2014 19:30 til 27.06.2014 21:15.  



2 ind. Sametbrua, Sør-Varanger 28.06.2014 10:50.  
1 ind. Noatun, Sør-Varanger fra 28.06.2014 13:15 til 28.06.2014 15:30.  
2 ind. Svanhovd, Sør-Varanger fra 29.06.2014 08:30 til 29.06.2014 10:20.  
 
Taksvale (Delichon urbicum)  
3 ind. Noatun, Sør-Varanger fra 28.06.2014 13:15 til 28.06.2014 15:30.  
 
Løvsanger (Phylloscopus trochilus)  
1 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 24.06.2014 13:30 til 24.06.2014 14:10.  
2 ind. Elvenes, Sør-Varanger fra 24.06.2014 14:40 til 24.06.2014 15:00.  
1 ind. Tårnet, Sør-Varanger 24.06.2014 15:25.  
2 ind. Bjørnstad, Sør-Varanger fra 24.06.2014 16:15 til 24.06.2014 16:25.  
2 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 24.06.2014 16:40 til 24.06.2014 17:50.  
2 ind. Skafferhullet, Sør-Varanger fra 25.06.2014 09:45 til 25.06.2014 10:30.  
1 ind. Sandfjord, Båtsfjord (Båtsfjord)25.06.2014 23:50.  
1 ind. Langbunes, Vardø 26.06.2014 16:40.  
1 ind. Bergeby, Unjárga-Nesseby 27.06.2014 11:25.  
1 ind. Langmo, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 15:20 til 27.06.2014 16:00.  
2 ind. Reppen, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 16:05 til 27.06.2014 16:15.  
1 ind. Brannsletta, Unjárga-Nesseby 27.06.2014 16:45.  
1 ind. Skoltebyen Neiden, Sør-Varanger 27.06.2014 17:15.  
2 ind. Neiden kirke, Sør-Varanger 27.06.2014 17:20.  
1 ind. Vinterveiskaret, Sør-Varanger 27.06.2014 18:40.  
1 ind. Utnes, Sør-Varanger fra 28.06.2014 09:45 til 28.06.2014 10:15.  
1 ind. Skrøytneskrysset, Sør-Varanger 28.06.2014 10:35.  
1 ind. Kobbfossmyra, Sør-Varanger 28.06.2014 11:10.  
2 ind. Nordvestbukta, Sør-Varanger fra 28.06.2014 11:30 til 28.06.2014 11:55.  
2 ind. Kveldro, Sør-Varanger 28.06.2014 12:25.  
1 ind. Grautbekken, Sør-Varanger fra 28.06.2014 12:35 til 28.06.2014 13:00.  
3 ind. Noatun, Sør-Varanger fra 28.06.2014 13:15 til 28.06.2014 15:30.  
2 ind. Nyrud, Sør-Varanger fra 28.06.2014 16:55 til 28.06.2014 17:25.  
1 ind. Hestefossdammen, Sør-Varanger fra 28.06.2014 18:00 til 28.06.2014 18:40.  
1 ind. Gaukstad, Sør-Varanger 28.06.2014 19:05.  
1 ind. Nittisekshøgda, Sør-Varanger fra 29.06.2014 02:20 til 29.06.2014 02:50.  
1 ind. Heiskarimyra, Sør-Varanger 29.06.2014 02:55.  
1 ind. Loken, Sør-Varanger 29.06.2014 10:25.  
1 ind. Heiskarimyra, Sør-Varanger 29.06.2014 10:30.  
2 ind. Nittisekshøgda, Sør-Varanger fra 29.06.2014 10:35 til 29.06.2014 11:00.  
1 ind. Vaggatem, Sør-Varanger fra 29.06.2014 12:15 til 29.06.2014 12:45.  
1 ind. Gjøkbukta, Sør-Varanger fra 29.06.2014 13:00 til 29.06.2014 13:25. Sett fra Fuglebua.  
2 ind. Nordvestbukta, Sør-Varanger fra 29.06.2014 13:50 til 29.06.2014 14:30.  
1 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger 29.06.2014 15:35.  
2 ind. Ryeng, Sør-Varanger 29.06.2014 16:10.  
 
Gransanger (Phylloscopus collybita)  
1 ind. Storskog, Sør-Varanger 29.06.2014 17:55.  
 
Lappsanger (Phylloscopus borealis)  
1 ind. Neiden kirke, Sør-Varanger 27.06.2014 17:20. Syngende.  
 
Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus)  
1 2nd year or older hann ind. Jarfjordbotn, Sør-Varanger fra 24.06.2014 23:25 til 24.06.2014 23:30.  
1 2nd year or older hann ind. Storflåtten, Sør-Varanger fra 24.06.2014 23:35 til 24.06.2014 23:40.  
2 ind. Steilneset, Vardø fra 26.06.2014 13:10 til 26.06.2014 13:50.  
1 ind. Nyborg, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 13:00 til 27.06.2014 13:40.  
2 ind. Myrset, Sør-Varanger fra 27.06.2014 21:40 til 27.06.2014 22:40.  
1 ind. Lille Skogøy, Sør-Varanger fra 28.06.2014 22:15 til 28.06.2014 23:30.  
3 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger fra 28.06.2014 23:30 til 29.06.2014 00:30.  
1 ind. Gjøkbukta, Sør-Varanger fra 29.06.2014 13:00 til 29.06.2014 13:25. Hørt fra Fuglebua.  
 



Hagesanger (Sylvia borin)  
1 hann Storflåtten, Sør-Varanger fra 24.06.2014 23:35 til 24.06.2014 23:40.  
 
Gråtrost (Turdus pilaris)  
1 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 24.06.2014 13:30 til 24.06.2014 14:10.  
2 ind. Karpbukt, Sør-Varanger 24.06.2014 15:20.  
3 ind. Pandurneset, Sør-Varanger 24.06.2014 15:20.  
c.5 ind. Bjørnstad, Sør-Varanger fra 24.06.2014 16:15 til 24.06.2014 16:25.  
1 ind. Sandfjord, Båtsfjord (Båtsfjord)25.06.2014 23:50.  
1 ind. Kiberg, Vardø fra 26.06.2014 15:45 til 26.06.2014 15:55.  
2 ind. Skallnes, Vadsø 26.06.2014 17:30.  
2 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 26.06.2014 21:40 til 26.06.2014 23:00.  
1 ind. Vestre Jakobselv, Vadsø fra 27.06.2014 10:50 til 27.06.2014 11:00.  
2 ind. Mortensnes, Unjárga-Nesseby 27.06.2014 11:20.  
1 ind. Langmo, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 15:20 til 27.06.2014 16:00.  
5 ind. Myrset, Sør-Varanger fra 27.06.2014 21:40 til 27.06.2014 22:40.  
2 ind. Rødsand, Sør-Varanger 27.06.2014 22:45.  
c.5 ind. Svanhovd, Sør-Varanger 27.06.2014 23:45.  
2 ind. Vaggatem, Sør-Varanger 28.06.2014 12:25.  
3 ind. Blankvassåsen, Sør-Varanger 28.06.2014 18:45.  
1 ind. Svanhovd, Sør-Varanger fra 29.06.2014 08:30 til 29.06.2014 10:20.  
2 ind. Svanvik, Sør-Varanger 29.06.2014 15:50.  
1 ind. Strand, Sør-Varanger 29.06.2014 16:15.  
 
Rødvingetrost (Turdus iliacus)  
1 ind. Elvenes, Sør-Varanger fra 24.06.2014 14:40 til 24.06.2014 15:00.  
1 ind. Tårnet, Sør-Varanger 24.06.2014 15:25.  
3 ind. Vintervollen, Sør-Varanger 24.06.2014 15:30.  
4 ind. Bjørnstad, Sør-Varanger fra 24.06.2014 16:15 til 24.06.2014 16:25.  
1 ind. Heggedalsmoen, Sør-Varanger 24.06.2014 16:35.  
3 ind. Storskog, Sør-Varanger fra 24.06.2014 19:00 til 24.06.2014 23:15.  
2 ind. Jarfjordbotn, Sør-Varanger fra 24.06.2014 23:25 til 24.06.2014 23:30.  
1 ind. Storflåtten, Sør-Varanger fra 24.06.2014 23:35 til 24.06.2014 23:40.  
1 ind. Skagodden, Vardø fra 25.06.2014 17:15 til 25.06.2014 18:10.  
1 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 25.06.2014 20:40 til 25.06.2014 21:05.  
1 ind. Sandfjord, Båtsfjord (Båtsfjord)25.06.2014 22:35.  
3 ind. Hamningberg, Båtsfjord (Båtsfjord) fra 25.06.2014 22:45 til 25.06.2014 23:45.  
1 ind. Sandfjord, Båtsfjord (Båtsfjord)25.06.2014 23:50.  
4 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 26.06.2014 14:00 til 26.06.2014 15:35.  
1 ind. Kiberg, Vardø fra 26.06.2014 15:45 til 26.06.2014 15:55.  
1 ind. Bergeby, Unjárga-Nesseby 27.06.2014 11:25.  
1 ind. Nyborg, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 13:00 til 27.06.2014 13:40.  
1 ind. Bjørnemo, Sør-Varanger 27.06.2014 21:20.  
2 ind. Bjørklund gård, Sør-Varanger 27.06.2014 21:25.  
1 ind. Rødsand, Sør-Varanger 27.06.2014 21:35.  
1 ind. Myrset, Sør-Varanger fra 27.06.2014 21:40 til 27.06.2014 22:40.  
1 ind. Svanhovd, Sør-Varanger 27.06.2014 23:45.  
1 ind. Skrøytneskrysset, Sør-Varanger 28.06.2014 10:35.  
1 ind. Elgryggen, Sør-Varanger fra 28.06.2014 11:20 til 28.06.2014 11:25.  
1 ind. Gjøkåsen, Sør-Varanger 28.06.2014 16:40.  
1 ind. Svanhovd, Sør-Varanger fra 29.06.2014 08:30 til 29.06.2014 10:20.  
3 ind. Dalheim, Sør-Varanger 29.06.2014 15:40.  
 
Måltrost (Turdus philomelos)  
2 ind. Jarfjordbotn, Sør-Varanger 24.06.2014 15:15.  
1 ind. Storskog, Sør-Varanger fra 24.06.2014 19:00 til 24.06.2014 23:15.  
1 ind. Jarfjordbotn, Sør-Varanger fra 24.06.2014 23:25 til 24.06.2014 23:30.  
1 ind. Nordvestbukta, Sør-Varanger fra 28.06.2014 11:30 til 28.06.2014 11:55.  
1 ind. Blankvassåsen, Sør-Varanger 28.06.2014 18:45.  
1 ind. Nittisekshøgda, Sør-Varanger fra 29.06.2014 10:35 til 29.06.2014 11:00.  



Blåstrupe (Luscinia svecica)  
1 ad. hann Sandnesvannet, Sør-Varanger fra 29.06.2014 17:00 til 29.06.2014 17:15.  
 
Svarthvitfluesnapper (Ficedula hypoleuca)  
1 hann Tårnet, Sør-Varanger 24.06.2014 15:25.  
1 hann, 1 hunn Varangerbotn, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 13:45 til 27.06.2014 15:10.  
1 hann Neiden kirke, Sør-Varanger 27.06.2014 17:20.  
1 hann Langvasseid, Sør-Varanger 27.06.2014 18:50.  
1 hann Svanvik, Sør-Varanger 27.06.2014 19:15.  
2 hanner, 1 hunn Noatun, Sør-Varanger fra 28.06.2014 13:15 til 28.06.2014 15:30. Status: Hekking. 
Hekking i kasse.  
 
Rødstjert (Phoenicurus phoenicurus)  
1 hann Noatun, Sør-Varanger fra 28.06.2014 13:15 til 28.06.2014 15:30.  
1 hann Teltvatnet, Sør-Varanger fra 28.06.2014 15:45 til 28.06.2014 16:30.  
1 ind. Gjøkbukta, Sør-Varanger fra 29.06.2014 13:00 til 29.06.2014 13:25. Hørt fra Fuglebua.  
 
Buskskvett (Saxicola rubetra)  
1 hunn Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 26.06.2014 21:40 til 26.06.2014 23:00.  
1 ind. Kløvereng, Sør-Varanger fra 29.06.2014 15:20 til 29.06.2014 15:30.  
 
Steinskvett (Oenanthe oenanthe)  
1 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 24.06.2014 16:40 til 24.06.2014 17:50.  
1 ind. Langvatnet, Sør-Varanger 24.06.2014 18:35.  
1 ind. Skagodden, Vardø fra 25.06.2014 17:15 til 25.06.2014 18:10.  
1 ind. Grøhøgdmyra, Vardø 25.06.2014 21:10.  
1 ind. Bardvikvatnet, Vardø fra 25.06.2014 21:15 til 25.06.2014 21:30.  
1 ind. Hamningberg, Båtsfjord (Båtsfjord) fra 25.06.2014 22:45 til 25.06.2014 23:45.  
1 ind. Bardvikvatnet, Vardø 26.06.2014 00:45.  
1 ind. Grøhøgdmyra, Vardø 26.06.2014 00:55.  
3 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 26.06.2014 14:00 til 26.06.2014 15:35.  
2 ind. Kiberg, Vardø fra 26.06.2014 15:45 til 26.06.2014 15:55.  
1 ind. Langmo, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 15:20 til 27.06.2014 16:00.  
1 ind. Straumen bro, Sør-Varanger 27.06.2014 18:20.  
 
Gråspurv (Passer domesticus)  
c.5 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 24.06.2014 13:30 til 24.06.2014 14:10.  
1 ind. Tårnet, Sør-Varanger 24.06.2014 15:25.  
c.5 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 25.06.2014 15:45 til 25.06.2014 17:15.  
4 ind. Skagodden, Vardø fra 25.06.2014 17:15 til 25.06.2014 18:10.  
1 ind. Steilneset, Vardø fra 26.06.2014 13:10 til 26.06.2014 13:50.  
4 ind. Kiberg, Vardø fra 26.06.2014 15:45 til 26.06.2014 15:55.  
c.5 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 26.06.2014 17:50 til 26.06.2014 18:50.  
c.10 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 27.06.2014 08:00 til 27.06.2014 10:35.  
2 ind. Vestre Jakobselv, Vadsø fra 27.06.2014 10:50 til 27.06.2014 11:00.  
2 ind. Mortensnes, Unjárga-Nesseby 27.06.2014 11:20.  
3 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 11:30 til 27.06.2014 12:45.  
2 ind. Skoltebyen Neiden, Sør-Varanger 27.06.2014 17:15.  
c.10 ind. Svanhovd, Sør-Varanger fra 28.06.2014 08:30 til 28.06.2014 09:45.  
c.5 ind. Svanhovd, Sør-Varanger fra 29.06.2014 08:30 til 29.06.2014 10:20.  
 
Pilfink (Passer montanus)  
2 ind. Svanhovd, Sør-Varanger fra 28.06.2014 08:30 til 28.06.2014 09:45.  
 
Såerle (Motacilla flava thunbergi)  
2 ind. Nordvestbukta, Sør-Varanger fra 28.06.2014 11:30 til 28.06.2014 11:55.  
1 ind. Hestefossdammen, Sør-Varanger fra 28.06.2014 18:00 til 28.06.2014 18:40.  
1 ind. Gjøkbukta, Sør-Varanger fra 29.06.2014 13:00 til 29.06.2014 13:25. Sett fra Fuglebua.  
 
 



Linerle (Motacilla alba)  
1 ind. Kirkenes sentrum, Sør-Varanger 24.06.2014 13:30.  
1 ind. Skagodden, Vardø fra 25.06.2014 17:15 til 25.06.2014 18:10.  
1 ind. Sandfjord, Båtsfjord (Båtsfjord)25.06.2014 23:50.  
2 ind. Hornøya, Vardø fra 26.06.2014 09:15 til 26.06.2014 11:45.  
2 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 26.06.2014 14:00 til 26.06.2014 15:35.  
1 ind. Kiberg, Vardø fra 26.06.2014 15:45 til 26.06.2014 15:55.  
1 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 26.06.2014 17:50 til 26.06.2014 18:50.  
1 ind. Bugøyfjord, Sør-Varanger 27.06.2014 17:00.  
1 ind. Sametbrua, Sør-Varanger 28.06.2014 10:50.  
1 ind. Kveldro, Sør-Varanger 28.06.2014 12:25.  
4 ind. Noatun, Sør-Varanger fra 28.06.2014 13:15 til 28.06.2014 15:30.  
1 ind. Teltvatnet, Sør-Varanger fra 28.06.2014 15:45 til 28.06.2014 16:30.  
1 ind. Gjøkåsen, Sør-Varanger 28.06.2014 16:40.  
1 ind. Hestefossdammen, Sør-Varanger fra 28.06.2014 18:00 til 28.06.2014 18:40.  
1 ind. Gjøkbukta, Sør-Varanger 28.06.2014 19:00.  
1 ind. Steintjernet, Sør-Varanger 28.06.2014 19:00.  
1 ind. Vaggatem, Sør-Varanger fra 29.06.2014 12:15 til 29.06.2014 12:45.  
1 ind. Dalheim, Sør-Varanger 29.06.2014 15:40.  
1 ind. Myrset, Sør-Varanger 29.06.2014 16:35.  
1 ind. Sandnesvannet, Sør-Varanger fra 29.06.2014 17:00 til 29.06.2014 17:15.  
 
Heipiplerke (Anthus pratensis)  
1 ind. Holmvatnet, Sør-Varanger 24.06.2014 18:20.  
2 ind. Skagodden, Vardø fra 25.06.2014 17:15 til 25.06.2014 18:10.  
c.10 ind. Hornøya, Vardø fra 26.06.2014 09:15 til 26.06.2014 11:45.  
1 ind. Reppen, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 16:05 til 27.06.2014 16:15.  
1 ind. Nordvestbukta, Sør-Varanger fra 28.06.2014 11:30 til 28.06.2014 11:55.  
2 ind. Skrøytnesmyra, Sør-Varanger fra 29.06.2014 01:15 til 29.06.2014 01:35.  
1 ind. Kløvereng, Sør-Varanger fra 29.06.2014 15:20 til 29.06.2014 15:30.  
1 ind. Høybuktmoen, Sør-Varanger 29.06.2014 18:30.  
 
Lappiplerke (Anthus cervinus)  
2 ind. Skagodden, Vardø fra 25.06.2014 17:15 til 25.06.2014 18:10. Status: Hekking. Hekkefunn ved 
Sunddammen.  
2 ind. Hornøya, Vardø fra 26.06.2014 09:15 til 26.06.2014 11:45.  
1 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 26.06.2014 14:00 til 26.06.2014 15:35.  
1 ind. Smelror, Vardø fra 26.06.2014 14:30 til 26.06.2014 15:05.  
 
Skjærpiplerke (Anthus petrosus)  
2 ind. Hornøya, Vardø fra 26.06.2014 09:15 til 26.06.2014 11:45.  
 
Bjørkefink (Fringilla montifringilla)  
1 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 24.06.2014 13:30 til 24.06.2014 14:10.  
3 ind. Elvenes, Sør-Varanger fra 24.06.2014 14:40 til 24.06.2014 15:00.  
3 ind. Skafferhullet, Sør-Varanger fra 25.06.2014 09:45 til 25.06.2014 10:30.  
1 ind. Bergeby, Unjárga-Nesseby 27.06.2014 11:25.  
2 ind. Nyborg, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 13:00 til 27.06.2014 13:40.  
2 ind. Varangerbotn, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 13:45 til 27.06.2014 15:10.  
2 ind. Skoltebyen Neiden, Sør-Varanger 27.06.2014 17:15.  
1 ind. Sandnesmyra, Sør-Varanger 27.06.2014 18:40.  
1 ind. Vinterveiskaret, Sør-Varanger 27.06.2014 18:40.  
1 ind. Bjørnelvdalen, Sør-Varanger 27.06.2014 18:45.  
3 ind. Utnes, Sør-Varanger fra 28.06.2014 09:45 til 28.06.2014 10:15.  
1 ind. Sametbrua, Sør-Varanger 28.06.2014 10:50.  
2 ind. Elgryggen, Sør-Varanger fra 28.06.2014 11:20 til 28.06.2014 11:25.  
3 ind. Nordvestbukta, Sør-Varanger fra 28.06.2014 11:30 til 28.06.2014 11:55.  
1 ind. Kveldro, Sør-Varanger 28.06.2014 12:25.  
2 ind. Grautbekken, Sør-Varanger fra 28.06.2014 12:35 til 28.06.2014 13:00.  
2 ind. Noatun, Sør-Varanger fra 28.06.2014 13:15 til 28.06.2014 15:30.  



3 ind. Teltvatnet, Sør-Varanger fra 28.06.2014 15:45 til 28.06.2014 16:30.  
1 ind. Nyrudmyra, Sør-Varanger 28.06.2014 16:45.  
1 ind. Nyrud, Sør-Varanger fra 28.06.2014 16:55 til 28.06.2014 17:25.  
3 ind. Nilamyra, Sør-Varanger 28.06.2014 17:45.  
2 ind. Bjørnholmen, Sør-Varanger fra 28.06.2014 17:50 til 28.06.2014 18:00.  
2 ind. Hestefossdammen, Sør-Varanger fra 28.06.2014 18:00 til 28.06.2014 18:40.  
1 ind. Gaukstad, Sør-Varanger 28.06.2014 19:05.  
2 ind. Svanvik, Sør-Varanger 29.06.2014 00:45.  
2 ind. Kløvereng, Sør-Varanger fra 29.06.2014 01:40 til 29.06.2014 02:10.  
1 ind. Nittisekshøgda, Sør-Varanger fra 29.06.2014 02:20 til 29.06.2014 02:50.  
1 ind. Loken, Sør-Varanger 29.06.2014 10:25.  
2 ind. Vaggatem, Sør-Varanger fra 29.06.2014 12:15 til 29.06.2014 12:45.  
1 ind. Gjøkbukta, Sør-Varanger fra 29.06.2014 13:00 til 29.06.2014 13:25. Hørt fra Fuglebua.  
1 ind. Nordvestbukta, Sør-Varanger fra 29.06.2014 13:50 til 29.06.2014 14:30.  
1 ind. Dalheim, Sør-Varanger 29.06.2014 15:40.  
2 ind. Sandnesvannet, Sør-Varanger fra 29.06.2014 17:00 til 29.06.2014 17:15.  
 
Dompap (Pyrrhula pyrrhula)  
2 ind. Elvenes, Sør-Varanger fra 24.06.2014 14:40 til 24.06.2014 15:00.  
1 ind. Nordvestbukta, Sør-Varanger fra 29.06.2014 13:50 til 29.06.2014 14:30.  
 
Grønnfink (Chloris chloris)  
2 ind. Skafferhullet, Sør-Varanger fra 25.06.2014 09:45 til 25.06.2014 10:30.  
1 ind. Langmo, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 15:20 til 27.06.2014 16:00.  
4 ind. Melkefoss, Sør-Varanger fra 28.06.2014 20:00 til 28.06.2014 22:00.  
1 ind. Sandnesmyra, Sør-Varanger 29.06.2014 16:55.  
 
Bergirisk (Linaria flavirostris)  
1 ind. Hornøya, Vardø fra 26.06.2014 09:15 til 26.06.2014 11:45.  
 
Gråsisik (Acanthis flammea)  
3 ind. Bjørnstad, Sør-Varanger fra 24.06.2014 16:15 til 24.06.2014 16:25.  
3 ind. Skagodden, Vardø fra 25.06.2014 17:15 til 25.06.2014 18:10.  
4 ind. Hornøya, Vardø fra 26.06.2014 09:15 til 26.06.2014 11:45.  
1 ind. Steilneset, Vardø fra 26.06.2014 13:10 til 26.06.2014 13:50.  
1 ind. Nyborg, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 13:00 til 27.06.2014 13:40.  
2 ind. Varangerbotn, Unjárga-Nesseby fra 27.06.2014 13:45 til 27.06.2014 15:10.  
3 ind. Nittisekshøgda, Sør-Varanger fra 29.06.2014 02:20 til 29.06.2014 02:50.  
2 ind. Nittisekshøgda, Sør-Varanger fra 29.06.2014 10:35 til 29.06.2014 11:00.  
1 ind. Gjøkbukta, Sør-Varanger fra 29.06.2014 13:00 til 29.06.2014 13:25. Hørt fra Fuglebua.  
1 ind. Ryeng, Sør-Varanger 29.06.2014 16:10.  
 
Grønnsisik (Spinus spinus)  
1 ind. Melkefoss, Sør-Varanger fra 28.06.2014 20:00 til 28.06.2014 22:00.  
 
Dvergspurv (Emberiza pusilla)  
1 hann Vaggatem, Sør-Varanger fra 29.06.2014 12:15 til 29.06.2014 12:45. Sang vest for veien 800 
meter sør for Øvre Pasvik Camping.  
 
Sivspurv (Emberiza schoeniclus)  
1 ind. Bergeby, Unjárga-Nesseby 27.06.2014 11:25.  
1 hann, 1 hunn Noatun, Sør-Varanger fra 28.06.2014 13:15 til 28.06.2014 15:30.  
1 ind. Nyrud, Sør-Varanger fra 28.06.2014 16:55 til 28.06.2014 17:25.  
1 ind. Nilamyra, Sør-Varanger 28.06.2014 17:45.  
1 ind. Lille Skogøy, Sør-Varanger fra 28.06.2014 22:15 til 28.06.2014 23:30.  
 
Lappspurv (Calcarius lapponicus)  
1 ad. hann Bardvikvatnet, Vardø fra 25.06.2014 21:15 til 25.06.2014 21:30.  
1 ad. hann Svartnes ved Vardø, Vardø fra 26.06.2014 14:00 til 26.06.2014 15:35.  
 



Snøspurv (Plectrophenax nivalis)  
1 ad. hann, 1 ad. hunn Domsvatnet, Vardø 26.06.2014 15:40. 

Pattedyr 

Hare (Lepus timidus) 
1 juv. Grense Jakobselv, Sør-Varanger frå 24.06.2014 16:40 til 17:50. På kirkegården. 
1 ind. observert ved Smelror, Vardø (Vardø) fra 26.06.2014 01:00 til 26.06.2014 01:10 

Rødrev (Vulpes vulpes) 
2 ind. observert ved Sandfjord, Båtsfjord 25.06.2014 kl.23:50 
1 ind. observert ved Heiskarimyra, Sør-Varanger 29.06.2014 kl.02:55. Løp over veien. 

Steinkobbe (Phoca vitulina) 
3 ind. observert ved Grense Jakobselv, Sør-Varanger 24.06.2014 kl.16:40 til 17:50 

Elg (Alces alces) 
1 ind. observert ved Lille Skogøy, Sør-Varanger 28.06.2014 kl.22:15-23:25. I vannkanten. 
2 ind. observert ved Svanvik, Sør-Varanger 29.06.2014 kl.00:45. I veikanten sør for butikken. 

Bisam (Ondatra zibethica) 
1 ind. observert ved Noatun, Sør-Varanger 28.06.2014 kl.13:00 til kl.15:30 

Begge turgruppene samlet i Varangerbotn – © Hanne Holte Munkeby. 



Straumen bro, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
24.06.2014 10:25

Kråke (Corvus cornix) 1

Ravn (Corvus corax) 1

Høybukt, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
24.06.2014 10:35 to24.06.2014 10:45

Smålom (Gavia stellata) 1

Fjellvåk (Buteo lagopus) 1

Tjeld (Haematopus ostralegus) 1

Sandlo (Charadrius hiaticula) 2

Lappspove (Limosa lapponica) 8

Kråke (Corvus cornix) 1

Kirkenes sentrum, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
24.06.2014 13:30

Bydue (Columba livia 'feral') 1

Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1

Prestøya, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
24.06.2014 13:30 to24.06.2014 14:10

Ærfugl (Somateria mollissima) c.300

Sjøorre (Melanitta fusca) c.20

Havelle (Clangula hyemalis) 1

Kvinand (Bucephala clangula) 6

Laksand (Mergus merganser) c.40

Smålom (Gavia stellata) 1

Tjeld (Haematopus ostralegus) 3

Rødstilk (Tringa totanus) 4

Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 1

Fiskemåke (Larus canus) 1

Svartbak (Larus marinus) 2

Gråmåke (Larus argentatus) 1

Skjære (Pica pica) 1

Kråke (Corvus cornix) 1

Sandsvale (Riparia riparia) c.15

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Gråtrost (Turdus pilaris) 1

Gråspurv (Passer domesticus) c.5

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Elvenes, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
24.06.2014 14:40 to24.06.2014 15:00

Havelle (Clangula hyemalis) 4

Laksand (Mergus merganser) c.40

Siland (Mergus serrator) 6

Havørn (Haliaeetus albicilla) 2

Fjellvåk (Buteo lagopus) 2

Tjeld (Haematopus ostralegus) 2

Rugde (Scolopax rusticola) 1

Fiskemåke (Larus canus) 4

Sandsvale (Riparia riparia) c.20

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 2

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 3

Dompap (Pyrrhula pyrrhula) 2

Ternevannet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
24.06.2014 14:40

Fiskemåke (Larus canus) 2

Jarfjordbotn, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
24.06.2014 15:15

Måltrost (Turdus philomelos) 2

Karpbukt, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
24.06.2014 15:20

Kråke (Corvus cornix) 1

Gråtrost (Turdus pilaris) 2

Pandurneset, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
24.06.2014 15:20

Gråtrost (Turdus pilaris) 3

Storbukt, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
24.06.2014 15:25

Gråmåke (Larus argentatus) 6

Tårnet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
24.06.2014 15:25

Kjøttmeis (Parus major) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Svarthvitfluesnapper (Ficedula hypoleuca) 1

Gråspurv (Passer domesticus) 1

Vintervollen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
24.06.2014 15:30

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 3

Bjørnstad, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
24.06.2014 16:15 to24.06.2014 16:25

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 2

Gråtrost (Turdus pilaris) c.5
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Rødvingetrost (Turdus iliacus) 4

Gråsisik [flammea] (Acanthis flammea flammea) 3

Heggedalsmoen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
24.06.2014 16:35

Kvinand (Bucephala clangula) 1

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Grense Jakobselv, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
24.06.2014 16:40 to24.06.2014 17:50

Ærfugl (Somateria mollissima) c.100

Sjøorre (Melanitta fusca) c.30

Siland (Mergus serrator) c.10

Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis) c.30

Storskarv [carbo] (Phalacrocorax carbo carbo) c.300

Sandlo (Charadrius hiaticula) 1

Krykkje (Rissa tridactyla) c.600

Svartbak (Larus marinus) 1

Gråmåke (Larus argentatus) c.10

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 2

Teist (Cepphus grylle) c.5

Kråke (Corvus cornix) c.10

Ravn (Corvus corax) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 2

Steinskvett (Oenanthe oenanthe) 1

Heggedalsmoen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
24.06.2014 18:00

Fjellvåk (Buteo lagopus) 1

Gardsjøen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
24.06.2014 18:15

Gluttsnipe (Tringa nebularia) 1

Holmvatnet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
24.06.2014 18:20

Grønnstilk (Tringa glareola) 1

Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Langvatnet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
24.06.2014 18:35

Steinskvett (Oenanthe oenanthe) 1

Vintervollen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
24.06.2014 18:40

Tårnfalk (Falco tinnunculus) 1

Storskog, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
24.06.2014 19:00 to24.06.2014 23:15

Smålom (Gavia stellata) 1

Kjøttmeis (Parus major) 1

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 3

Måltrost (Turdus philomelos) 1

Jarfjordbotn, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
24.06.2014 23:25 to24.06.2014 23:30

Tjeld (Haematopus ostralegus) 1

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2

Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 1

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 2

Måltrost (Turdus philomelos) 1

Storflåtten, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
24.06.2014 23:35 to24.06.2014 23:40

Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 1

Hagesanger (Sylvia borin) 1

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Skafferhullet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
25.06.2014 09:45 to25.06.2014 10:30

Kvinand (Bucephala clangula) c.10

Laksand (Mergus merganser) c.15

Fjellvåk (Buteo lagopus) 1

Gluttsnipe (Tringa nebularia) 1

Gråmåke (Larus argentatus) 2

Sandsvale (Riparia riparia) c.5

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 2

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 3

Grønnfink (Chloris chloris) 2

Kirkenes sentrum, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
25.06.2014 10:45 to25.06.2014 12:30

Bydue (Columba livia 'feral') 2

Ytre Bøkfjorden, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
25.06.2014 12:30 to25.06.2014 13:15

Smålom (Gavia stellata) c.25

Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis) 1

Storskarv [carbo] (Phalacrocorax carbo carbo) c.10

Havørn (Haliaeetus albicilla) 1

Krykkje (Rissa tridactyla) c.10

Fiskemåke (Larus canus) 2

Varangerfjorden, Vadsø (Vadsø, Norway)
25.06.2014 13:30 to25.06.2014 15:00

Havhest (Fulmarus glacialis) c.30
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Krykkje (Rissa tridactyla) c.300

Svartbak (Larus marinus) 2

Gråmåke (Larus argentatus) c.10

Storjo (Stercorarius skua) 1

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) c.10

Fjelljo (Stercorarius longicaudus) 1

Lomvi (Uria aalge) c.10

Alke (Alca torda) c.5

Lunde (Fratercula arctica) 1

Varangerfjorden, Vardø (Vardø, Norway)
25.06.2014 15:00 to25.06.2014 15:45

Havsule (Morus bassanus) 1

Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis) c.20

Krykkje (Rissa tridactyla) c.100

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 2

Lunde (Fratercula arctica) c.200

Vardø sentrum, Vardø (Vardø, Norway)
25.06.2014 15:45 to25.06.2014 17:15

Ærfugl (Somateria mollissima) c.20

Krykkje (Rissa tridactyla) c.50

Svartbak (Larus marinus) c.10

Gråmåke (Larus argentatus) c.100

Gråspurv (Passer domesticus) c.5

Skagodden, Vardø (Vardø, Norway)
25.06.2014 17:15 to25.06.2014 18:10

Laksand (Mergus merganser) c.35

Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis) c.10

Tjeld (Haematopus ostralegus) 5

Sandlo (Charadrius hiaticula) 3

Fiskemåke (Larus canus) 1

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.60

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 2

Kråke (Corvus cornix) 2

Ravn (Corvus corax) 2

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Steinskvett (Oenanthe oenanthe) 1

Gråspurv (Passer domesticus) 4

Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1

Heipiplerke (Anthus pratensis) 2

Lappiplerke (Anthus cervinus) 2

Gråsisik [flammea] (Acanthis flammea flammea) 3

Svartnes ved Vardø, Vardø (Vardø, Norway)
25.06.2014 20:40 to25.06.2014 21:05

Ærfugl (Somateria mollissima) 4

Tjeld (Haematopus ostralegus) 5

Grønnstilk (Tringa glareola) 1

Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 1

Krykkje (Rissa tridactyla) c.150

Svartbak (Larus marinus) c.10

Gråmåke (Larus argentatus) c.140

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Jordugle (Asio flammeus) 2

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Grøhøgdmyra, Vardø (Vardø, Norway)
25.06.2014 21:10

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Steinskvett (Oenanthe oenanthe) 1

Bardvikvatnet, Vardø (Vardø, Norway)
25.06.2014 21:15 to25.06.2014 21:30

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2

Smålom (Gavia stellata) 3

Heilo (Pluvialis apricaria) 4

Enkeltbekkasin (Gallinago gallinago) 1

Myrsnipe (Calidris alpina) 1

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 3

Steinskvett (Oenanthe oenanthe) 1

Lappspurv (Calcarius lapponicus) 1

Mellomvatnet, Vardø (Vardø, Norway)
25.06.2014 21:35

Havelle (Clangula hyemalis) 2

Smålom (Gavia stellata) 2

Sandfjord, Båtsfjord (Båtsfjord, Norway)
25.06.2014 22:35

Heilo (Pluvialis apricaria) 2

Enkeltbekkasin (Gallinago gallinago) 1

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Hamningberg, Båtsfjord (Båtsfjord, Norway)
25.06.2014 22:45 to25.06.2014 23:45

Laksand (Mergus merganser) c.10

Havørn (Haliaeetus albicilla) 2

Fjellvåk (Buteo lagopus) 1

Tjeld (Haematopus ostralegus) 2

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 3

Steinskvett (Oenanthe oenanthe) 1

Sandfjord, Båtsfjord (Båtsfjord, Norway)
25.06.2014 23:50

Laksand (Mergus merganser) c.50

Siland (Mergus serrator) 1

Havørn (Haliaeetus albicilla) 1

Sandlo (Charadrius hiaticula) 1

Rødstilk (Tringa totanus) 1

Krykkje (Rissa tridactyla) c.300
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Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 2

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Gråtrost (Turdus pilaris) 1

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1

Bardvikvatnet, Vardø (Vardø, Norway)
26.06.2014 00:45

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2

Smålom (Gavia stellata) 2

Heilo (Pluvialis apricaria) 1

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 7

Steinskvett (Oenanthe oenanthe) 1

Grøhøgdmyra, Vardø (Vardø, Norway)
26.06.2014 00:55

Sandlo (Charadrius hiaticula) 1

Myrsnipe (Calidris alpina) 1

Steinskvett (Oenanthe oenanthe) 1

Smelror, Vardø (Vardø, Norway)
26.06.2014 01:00 to26.06.2014 01:10

Ærfugl (Somateria mollissima) c.15

Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis) c.200

Vardø sentrum, Vardø (Vardø, Norway)
26.06.2014 08:45 to26.06.2014 09:15

Ærfugl (Somateria mollissima) c.20

Svartbak (Larus marinus) 2

Gråmåke (Larus argentatus) c.100

Polarlomvi (Uria lomvia) 2

Teist (Cepphus grylle) 1

Hornøya, Vardø (Vardø, Norway)
26.06.2014 09:15 to26.06.2014 11:45

Ærfugl (Somateria mollissima) c.50

Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis) c.500

Krykkje (Rissa tridactyla) c.Common

Svartbak (Larus marinus) c.50

Gråmåke (Larus argentatus) c.100

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 2

Polarlomvi (Uria lomvia) c.50

Lomvi (Uria aalge) Common

Alke (Alca torda) Common

Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 2

Heipiplerke (Anthus pratensis) c.10

Lappiplerke (Anthus cervinus) 2

Skjærpiplerke [littoralis] (Anthus petrosus littoralis) 2

Bergirisk (Linaria flavirostris) 1

Gråsisik [flammea] (Acanthis flammea flammea) 4

Steilneset, Vardø (Vardø, Norway)
26.06.2014 13:10 to26.06.2014 13:50

Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis) 2

Fiskemåke (Larus canus) 2

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.10

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Sanglerke (Alauda arvensis) 1

Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 2

Gråspurv (Passer domesticus) 1

Gråsisik [flammea] (Acanthis flammea flammea) 1

Svartnes ved Vardø, Vardø (Vardø, Norway)
26.06.2014 14:00 to26.06.2014 15:35

Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis) 1

Tjeld (Haematopus ostralegus) 4

Sandlo (Charadrius hiaticula) 3

Lappspove (Limosa lapponica) 2

Rødstilk (Tringa totanus) 4

Temmincksnipe (Calidris temminckii) 1

Myrsnipe (Calidris alpina) 1

Krykkje (Rissa tridactyla) c.80

Fiskemåke (Larus canus) 1

Svartbak (Larus marinus) c.30

Polarmåke (Larus hyperboreus) 2

Gråmåke (Larus argentatus) c.100

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 2

Jordugle (Asio flammeus) 1

Kråke (Corvus cornix) 2

Ravn (Corvus corax) 2

Fjellerke (Eremophila alpestris) 1

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 4

Steinskvett (Oenanthe oenanthe) 3

Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 2

Lappiplerke (Anthus cervinus) 1

Lappspurv (Calcarius lapponicus) 1

Smelror, Vardø (Vardø, Norway)
26.06.2014 14:30 to26.06.2014 15:05

Ærfugl (Somateria mollissima) c.60

Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis) c.100

Gråmåke (Larus argentatus) c.200

Lomvi (Uria aalge) c.10

Teist (Cepphus grylle) 2

Lappiplerke (Anthus cervinus) 1

Domsvatnet, Vardø (Vardø, Norway)
26.06.2014 15:40

Tundrasædgås (Anser serrirostris) c.20

Havelle (Clangula hyemalis) 1

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Snøspurv (Plectrophenax nivalis) 2

30.09.2014 22:23:30 Page 4 of 13



Kiberg, Vardø (Vardø, Norway)
26.06.2014 15:45 to26.06.2014 15:55

Ærfugl (Somateria mollissima) c.30

Fiskemåke (Larus canus) 1

Svartbak (Larus marinus) 4

Gråmåke (Larus argentatus) 2

Gråtrost (Turdus pilaris) 1

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Steinskvett (Oenanthe oenanthe) 2

Gråspurv (Passer domesticus) 4

Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1

Indre Kiberg, Vardø (Vardø, Norway)
26.06.2014 15:55

Sangsvane (Cygnus cygnus) 1

Krikkand (Anas crecca) 2

Ærfugl (Somateria mollissima) c.35

Havelle (Clangula hyemalis) 2

Laksand (Mergus merganser) c.40

Fjellvåk (Buteo lagopus) 1

Tjeld (Haematopus ostralegus) 3

Sandlo (Charadrius hiaticula) 1

Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 1

Svartbak (Larus marinus) 2

Kråke (Corvus cornix) 1

Kramvik, Vardø (Vardø, Norway)
26.06.2014 16:15 to26.06.2014 16:30

Laksand (Mergus merganser) 5

Tjeld (Haematopus ostralegus) 2

Gråmåke (Larus argentatus) c.10

Sildemåke [intermedius] (Larus fuscus intermedius) 2

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 2

Grunnes, Vardø (Vardø, Norway)
26.06.2014 16:35

Ærfugl (Somateria mollissima) c.15

Falkefloget-Svartnes ved Komagvær, Vardø (Vardø, 
Norway)
26.06.2014 16:40 to26.06.2014 16:55

Sangsvane (Cygnus cygnus) 1

Toppand (Aythya fuligula) 1

Laksand (Mergus merganser) c.100

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Langbunes, Vardø (Vardø, Norway)
26.06.2014 16:40

Siland (Mergus serrator) 5

Lirype (Lagopus lagopus) 1

Havørn (Haliaeetus albicilla) 6

Fiskemåke (Larus canus) 2

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 2

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Komagvær, Vardø (Vardø, Norway)
26.06.2014 17:05

Fjellvåk (Buteo lagopus) 1

Kvalnes, Vardø (Vardø, Norway)
26.06.2014 17:15

Toppand (Aythya fuligula) c.10

Fiskemåke (Larus canus) 1

Ulkoranta, Vadsø (Vadsø, Norway)
26.06.2014 17:15

Havørn (Haliaeetus albicilla) 1

Sollnes, Vadsø (Vadsø, Norway)
26.06.2014 17:20

Havørn (Haliaeetus albicilla) 1

Skallelv, Vadsø (Vadsø, Norway)
26.06.2014 17:25

Siland (Mergus serrator) 1

Tjeld (Haematopus ostralegus) 3

Svartbak (Larus marinus) 1

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Skallnes, Vadsø (Vadsø, Norway)
26.06.2014 17:30

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.10

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 2

Gråtrost (Turdus pilaris) 2

Urdneset, Vadsø (Vadsø, Norway)
26.06.2014 17:35

Havørn (Haliaeetus albicilla) 1

Krampenes, Vadsø (Vadsø, Norway)
26.06.2014 17:40

Ærfugl (Somateria mollissima) c.190

Laksand (Mergus merganser) 5

Tjeld (Haematopus ostralegus) 3

Rødstilk (Tringa totanus) 1

Svartbak (Larus marinus) 1

Gråmåke (Larus argentatus) 1
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Store Ekkerøy, Vadsø (Vadsø, Norway)
26.06.2014 17:50 to26.06.2014 18:50

Praktærfugl (Somateria spectabilis) 2

Ærfugl (Somateria mollissima) c.10

Laksand (Mergus merganser) 8

Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis) 1

Tjeld (Haematopus ostralegus) 2

Sandlo (Charadrius hiaticula) 2

Krykkje (Rissa tridactyla) c.3000

Fiskemåke (Larus canus) 1

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.20

Lomvi (Uria aalge) 1

Alke (Alca torda) 6

Teist (Cepphus grylle) 2

Kråke (Corvus cornix) 1

Gråspurv (Passer domesticus) c.5

Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1

Storelvosen, Vadsø (Vadsø, Norway)
26.06.2014 17:50

Småspove (Numenius phaeopus) 1

Salttjern, Vadsø (Vadsø, Norway)
26.06.2014 18:45

Ærfugl (Somateria mollissima) c.15

Laksand (Mergus merganser) c.10

Tjeld (Haematopus ostralegus) 1

Lappspove (Limosa lapponica) 1

Rødstilk (Tringa totanus) 3

Steinvender (Arenaria interpres) 3

Myrsnipe (Calidris alpina) 1

Svartbak (Larus marinus) 3

Gråmåke (Larus argentatus) c.30

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Golnes, Vadsø (Vadsø, Norway)
26.06.2014 18:55

Heilo (Pluvialis apricaria) 1

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø (Vadsø, Norway)
26.06.2014 21:40 to26.06.2014 23:00

Stokkand (Anas platyrhynchos) 6

Toppand (Aythya fuligula) 11

Stellerand (Polysticta stelleri) 4

Tjeld (Haematopus ostralegus) 5

Heilo (Pluvialis apricaria) 1

Sandlo (Charadrius hiaticula) 1

Lappspove (Limosa lapponica) 32

Rødstilk (Tringa totanus) 4

Grønnstilk (Tringa glareola) 1

Myrsnipe (Calidris alpina) 5

Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 5

Fiskemåke (Larus canus) 1

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.10

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 2

Gråtrost (Turdus pilaris) 2

Buskskvett (Saxicola rubetra) 1

Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø (Vadsø, Norway)
27.06.2014 08:00 to27.06.2014 10:35

Stellerand (Polysticta stelleri) 4

Ærfugl (Somateria mollissima) c.20

Laksand (Mergus merganser) c.35

Siland (Mergus serrator) 5

Tjeld (Haematopus ostralegus) 2

Sandlo (Charadrius hiaticula) 6

Lappspove (Limosa lapponica) c.35

Myrsnipe (Calidris alpina) 1

Fiskemåke (Larus canus) 10

Svartbak (Larus marinus) 1

Gråmåke (Larus argentatus) c.10

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1

Skjære (Pica pica) 1

Kråke (Corvus cornix) 2

Gråspurv (Passer domesticus) c.10

Kariel, Vadsø (Vadsø, Norway)
27.06.2014 10:45

Fjellvåk (Buteo lagopus) 1

Vestre Jakobselv, Vadsø (Vadsø, Norway)
27.06.2014 10:50 to27.06.2014 11:00

Sandlo (Charadrius hiaticula) 4

Rødstilk (Tringa totanus) 6

Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 1

Fiskemåke (Larus canus) 4

Svartbak (Larus marinus) c.15

Gråmåke (Larus argentatus) 2

Kråke (Corvus cornix) 2

Sandsvale (Riparia riparia) 1

Gråtrost (Turdus pilaris) 1

Gråspurv (Passer domesticus) 2

Per Larsavika, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
27.06.2014 11:15

Svartbak (Larus marinus) 2

Gråmåke (Larus argentatus) c.10

Mortensnes, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
27.06.2014 11:20

Gråtrost (Turdus pilaris) 2
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Gråspurv (Passer domesticus) 2

Bergeby, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
27.06.2014 11:25

Ærfugl (Somateria mollissima) 2

Tjeld (Haematopus ostralegus) 1

Sandlo (Charadrius hiaticula) 2

Enkeltbekkasin (Gallinago gallinago) 1

Fiskemåke (Larus canus) c.30

Svartbak (Larus marinus) 5

Gråmåke (Larus argentatus) c.20

Kjøttmeis (Parus major) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Sivspurv (Emberiza schoeniclus) 1

Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
27.06.2014 11:30 to27.06.2014 12:45

Grågås (Anser anser) 6

Gravand (Tadorna tadorna) 9

Stokkand (Anas platyrhynchos) 1

Ærfugl (Somateria mollissima) c.35

Laksand (Mergus merganser) c.10

Storskarv [carbo] (Phalacrocorax carbo carbo) 2

Havørn (Haliaeetus albicilla) 6

Tjeld (Haematopus ostralegus) c.10

Sandlo (Charadrius hiaticula) 4

Lappspove (Limosa lapponica) c.30

Rødstilk (Tringa totanus) 1

Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 5

Krykkje (Rissa tridactyla) c.300

Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 2

Fiskemåke (Larus canus) 6

Svartbak (Larus marinus) c.20

Gråmåke (Larus argentatus) c.40

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 3

Gråspurv (Passer domesticus) 3

Bunes, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
27.06.2014 12:55

Svartbak (Larus marinus) 1

Nyborg, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
27.06.2014 13:00 to27.06.2014 13:40

Sjøorre (Melanitta fusca) c.60

Havørn (Haliaeetus albicilla) 3

Gjøk (Cuculus canorus) 1

Haukugle (Surnia ulula) 1

Tårnfalk (Falco tinnunculus) 1

Kråke (Corvus cornix) 4

Granmeis (Poecile montanus) 2

Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 1

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 2

Gråsisik [flammea] (Acanthis flammea flammea) 1

Varangerbotn, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
27.06.2014 13:45 to27.06.2014 15:10

Grågås (Anser anser) 2

Sjøorre (Melanitta fusca) c.50

Rødstilk (Tringa totanus) 4

Skjære (Pica pica) 1

Kråke (Corvus cornix) 2

Svarthvitfluesnapper (Ficedula hypoleuca) 2

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 2

Gråsisik [flammea] (Acanthis flammea flammea) 2

Langmo, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
27.06.2014 15:20 to27.06.2014 16:00

Fjellvåk (Buteo lagopus) 2

Kråke (Corvus cornix) 2

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Gråtrost (Turdus pilaris) 1

Steinskvett (Oenanthe oenanthe) 1

Grønnfink (Chloris chloris) 1

Reppen, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
27.06.2014 16:05 to27.06.2014 16:15

Stokkand (Anas platyrhynchos) c.25

Stjertand (Anas acuta) 8

Laksand (Mergus merganser) c.40

Siland (Mergus serrator) c.15

Havørn (Haliaeetus albicilla) 1

Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 1

Fiskemåke (Larus canus) 2

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 2

Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Grasbakken, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
27.06.2014 16:20

Kråke (Corvus cornix) 1

Viercajavri, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
27.06.2014 16:25

Toppand (Aythya fuligula) 2
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Njukcajavri, Unjarga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
27.06.2014 16:30

Sangsvane (Cygnus cygnus) 3

Brannsletta, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
27.06.2014 16:45

Smålom (Gavia stellata) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Bugøyfjord, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
27.06.2014 17:00

Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1

Skoltebyen Neiden, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
27.06.2014 17:15

Kjøttmeis (Parus major) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Gråspurv (Passer domesticus) 2

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 2

Neiden kirke, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
27.06.2014 17:20

Fjellvåk (Buteo lagopus) 1

Grønnstilk (Tringa glareola) 1

Strandsnipe (Actitis hypoleucos) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 2

Lappsanger (Phylloscopus borealis) 1

Svarthvitfluesnapper (Ficedula hypoleuca) 1

Junkersneset, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
27.06.2014 18:15

Ærfugl (Somateria mollissima) 5

Straumen bro, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
27.06.2014 18:20

Steinskvett (Oenanthe oenanthe) 1

Sandnesvannet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
27.06.2014 18:35

Toppand (Aythya fuligula) c.10

Sandnesmyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
27.06.2014 18:40

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Vinterveiskaret, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
27.06.2014 18:40

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Bjørnelvdalen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
27.06.2014 18:45

Rugde (Scolopax rusticola) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Langvasseid, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
27.06.2014 18:50

Svarthvitfluesnapper (Ficedula hypoleuca) 1

Firkantvannet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
27.06.2014 18:55

Storlom (Gavia arctica) 1

Rødsand, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
27.06.2014 19:10

Rugde (Scolopax rusticola) 1

Svanvik, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
27.06.2014 19:15

Svarthvitfluesnapper (Ficedula hypoleuca) 1

Svanhovd, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
27.06.2014 19:30 to27.06.2014 21:15

Heilo (Pluvialis apricaria) c.10

Låvesvale (Hirundo rustica) 2

Bjørnemo, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
27.06.2014 21:20

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Bjørklund gård, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
27.06.2014 21:25

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 2

Rødsand, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
27.06.2014 21:35

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Myrset, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
27.06.2014 21:40 to27.06.2014 22:40

Sædgås (Anser fabalis) 2
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Haukugle (Surnia ulula) 4

Jordugle (Asio flammeus) 1

Kjøttmeis (Parus major) 1

Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 2

Gråtrost (Turdus pilaris) 5

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Rødsand, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
27.06.2014 22:45

Strandsnipe (Actitis hypoleucos) 1

Gråtrost (Turdus pilaris) 2

Loken, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
27.06.2014 22:55

Toppand (Aythya fuligula) 2

Nittisekshøgda, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
27.06.2014 23:05 to27.06.2014 23:30

Lavskrike (Perisoreus infaustus) 1

Svanvik, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
27.06.2014 23:40

Kjøttmeis (Parus major) 1

Svanhovd, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
27.06.2014 23:45

Heilo (Pluvialis apricaria) 23

Gråtrost (Turdus pilaris) c.5

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Svanhovd, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
28.06.2014 08:30 to28.06.2014 09:45

Heilo (Pluvialis apricaria) c.10

Gråspurv (Passer domesticus) c.10

Pilfink (Passer montanus) 2

Utnes, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
28.06.2014 09:45 to28.06.2014 10:15

Brunnakke (Anas penelope) 1

Stokkand (Anas platyrhynchos) 1

Toppand (Aythya fuligula) 2

Laksand (Mergus merganser) 6

Siland (Mergus serrator) 3

Smålom (Gavia stellata) 1

Gluttsnipe (Tringa nebularia) 1

Brushane (Philomachus pugnax) 1

Fiskemåke (Larus canus) 3

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 6

Fjelljo (Stercorarius longicaudus) 1

Skjære (Pica pica) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 3

Skrøytneskrysset, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
28.06.2014 10:35

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Russevann, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
28.06.2014 10:40

Skjære (Pica pica) 1

Sametbrua, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
28.06.2014 10:50

Låvesvale (Hirundo rustica) 2

Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Håksetbukta, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
28.06.2014 11:10

Kråke (Corvus cornix) 2

Kobbfossmyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
28.06.2014 11:10

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Elgryggen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
28.06.2014 11:20 to28.06.2014 11:25

Sidensvans (Bombycilla garrulus) 3

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 2

Nordvestbukta, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
28.06.2014 11:30 to28.06.2014 11:55

Sangsvane (Cygnus cygnus) 7

Brunnakke (Anas penelope) 1

Krikkand (Anas crecca) 7

Toppand (Aythya fuligula) 1

Kvinand (Bucephala clangula) 12

Enkeltbekkasin (Gallinago gallinago) 2

Grønnstilk (Tringa glareola) 4

Ravn (Corvus corax) 1

Sandsvale (Riparia riparia) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 2

Måltrost (Turdus philomelos) 1

Såerle (Motacilla flava thunbergi) 2

Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 3
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Kveldro, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
28.06.2014 12:25

Kvinand (Bucephala clangula) 2

Gjøk (Cuculus canorus) 1

Kjøttmeis (Parus major) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 2

Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Vaggatem, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
28.06.2014 12:25

Skjære (Pica pica) 1

Gråtrost (Turdus pilaris) 2

Grautbekken, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
28.06.2014 12:35 to28.06.2014 13:00

Enkeltbekkasin (Gallinago gallinago) 2

Grønnstilk (Tringa glareola) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 2

Noatun, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
28.06.2014 13:15 to28.06.2014 15:30

Toppand (Aythya fuligula) 1

Storlom (Gavia arctica) 16

Fiskeørn (Pandion haliaetus) 1

Gluttsnipe (Tringa nebularia) 1

Dvergmåke (Hydrocoloeus minutus) c.20

Fiskemåke (Larus canus) 2

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.65

Tårnseiler (Apus apus) 1

Kråke (Corvus cornix) 2

Låvesvale (Hirundo rustica) 1

Taksvale (Delichon urbicum) 3

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 3

Svarthvitfluesnapper (Ficedula hypoleuca) 3

Rødstjert (Phoenicurus phoenicurus) 1

Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 4

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 2

Sivspurv (Emberiza schoeniclus) 2

Teltvatnet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
28.06.2014 15:45 to28.06.2014 16:30

Rødstjert (Phoenicurus phoenicurus) 1

Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 3

Gjøkåsen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
28.06.2014 16:40

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1

Nyrudmyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
28.06.2014 16:45

Kråke (Corvus cornix) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Nyrud, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
28.06.2014 16:55 to28.06.2014 17:25

Smålom (Gavia stellata) 1

Gluttsnipe (Tringa nebularia) 1

Fiskemåke (Larus canus) 2

Lavskrike (Perisoreus infaustus) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 2

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Sivspurv (Emberiza schoeniclus) 1

Nilamyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
28.06.2014 17:45

Lirype (Lagopus lagopus) 1

Tårnfalk (Falco tinnunculus) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 3

Sivspurv (Emberiza schoeniclus) 1

Bjørnholmen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
28.06.2014 17:50 to28.06.2014 18:00

Grønnstilk (Tringa glareola) 1

Strandsnipe (Actitis hypoleucos) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 2

Hestefossdammen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
28.06.2014 18:00 to28.06.2014 18:40

Stjertand (Anas acuta) 1

Storlom (Gavia arctica) 1

Småspove (Numenius phaeopus) 1

Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 1

Dvergmåke (Hydrocoloeus minutus) 3

Fiskemåke (Larus canus) 2

Sidensvans (Bombycilla garrulus) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Såerle (Motacilla flava thunbergi) 1

Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 2

Blankvassåsen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
28.06.2014 18:45

Gråtrost (Turdus pilaris) 3

Måltrost (Turdus philomelos) 1
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Gjøkbukta, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
28.06.2014 19:00

Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1

Steintjernet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
28.06.2014 19:00

Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1

Gaukstad, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
28.06.2014 19:05

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Melkefoss, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
28.06.2014 20:00 to28.06.2014 22:00

Kvinand (Bucephala clangula) 2

Smålom (Gavia stellata) 1

Granmeis (Poecile montanus) 2

Grønnfink (Chloris chloris) 4

Grønnsisik (Spinus spinus) 1

Lille Skogøy, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
28.06.2014 22:15 to28.06.2014 23:30

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2

Brunnakke (Anas penelope) 42

Stokkand (Anas platyrhynchos) 1

Skjeand (Anas clypeata) 2

Krikkand (Anas crecca) 2

Toppand (Aythya fuligula) c.45

Kvinand (Bucephala clangula) 1

Smålom (Gavia stellata) 1

Småspove (Numenius phaeopus) 1

Gluttsnipe (Tringa nebularia) 1

Grønnstilk (Tringa glareola) 2

Fiskemåke (Larus canus) 3

Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 1

Sivspurv (Emberiza schoeniclus) 1

Skrøytnes, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
28.06.2014 23:30 to29.06.2014 00:30

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2

Brunnakke (Anas penelope) c.50

Stokkand (Anas platyrhynchos) 12

Krikkand (Anas crecca) 4

Toppand (Aythya fuligula) 8

Laksand (Mergus merganser) 3

Siland (Mergus serrator) 8

Storlom (Gavia arctica) 3

Fjellvåk (Buteo lagopus) 2

Grønnstilk (Tringa glareola) 1

Ringdue (Columba palumbus) 2

Gjøk (Cuculus canorus) 1

Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 3

Dalheim, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
29.06.2014 00:30

Fjellvåk (Buteo lagopus) 1

Svanvik, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
29.06.2014 00:45

Gjøk (Cuculus canorus) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 2

Skrøytnesmyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
29.06.2014 01:15 to29.06.2014 01:35

Sædgås (Anser fabalis) 2

Lirype (Lagopus lagopus) 2

Heilo (Pluvialis apricaria) 1

Fiskemåke (Larus canus) 1

Heipiplerke (Anthus pratensis) 2

Kløvereng, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
29.06.2014 01:40 to29.06.2014 02:10

Fjellvåk (Buteo lagopus) 2

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 2

Nittisekshøgda, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
29.06.2014 02:20 to29.06.2014 02:50

Sangsvane (Cygnus cygnus) 1

Kvartbekkasin (Lymnocryptes minimus) 1

Småspove (Numenius phaeopus) 1

Grønnstilk (Tringa glareola) 1

Lavskrike (Perisoreus infaustus) 1

Lappmeis (Poecile cinctus) 2

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Gråsisik [flammea] (Acanthis flammea flammea) 3

Heiskarimyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
29.06.2014 02:55

Ringdue (Columba palumbus) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Svanhovd, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
29.06.2014 08:30 to29.06.2014 10:20

Heilo (Pluvialis apricaria) c.10

Låvesvale (Hirundo rustica) 2

Gråtrost (Turdus pilaris) 1

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Gråspurv (Passer domesticus) c.5
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Loken, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
29.06.2014 10:25

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Heiskarimyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
29.06.2014 10:30

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Nittisekshøgda, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
29.06.2014 10:35 to29.06.2014 11:00

Lappmeis (Poecile cinctus) 2

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 2

Måltrost (Turdus philomelos) 1

Gråsisik [flammea] (Acanthis flammea flammea) 2

Elgryggen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
29.06.2014 12:00

Sidensvans (Bombycilla garrulus) 2

Vaggatem, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
29.06.2014 12:15 to29.06.2014 12:45

Fjellvåk (Buteo lagopus) 1

Gjøk (Cuculus canorus) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 2

Dvergspurv (Emberiza pusilla) 1

Gjøkbukta, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
29.06.2014 13:00 to29.06.2014 13:25

Brunnakke (Anas penelope) c.10

Stokkand (Anas platyrhynchos) c.5

Stjertand (Anas acuta) 3

Krikkand (Anas crecca) c.35

Toppand (Aythya fuligula) c.35

Gluttsnipe (Tringa nebularia) 1

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.10

Sidensvans (Bombycilla garrulus) 2

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 1

Rødstjert (Phoenicurus phoenicurus) 1

Såerle (Motacilla flava thunbergi) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Gråsisik [flammea] (Acanthis flammea flammea) 1

Nordvestbukta, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
29.06.2014 13:50 to29.06.2014 14:30

Sangsvane (Cygnus cygnus) 7

Kvinand (Bucephala clangula) 2

Grønnstilk (Tringa glareola) 1

Lavskrike (Perisoreus infaustus) 1

Sidensvans (Bombycilla garrulus) 1

Lappmeis (Poecile cinctus) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 2

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Dompap (Pyrrhula pyrrhula) 1

Kobbfossmyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
29.06.2014 14:50

Lappfiskand (Mergellus albellus) 1

Stenbakk, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
29.06.2014 15:10

Skjære (Pica pica) 2

Kråke (Corvus cornix) 1

Kløvereng, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
29.06.2014 15:20 to29.06.2014 15:30

Fjellvåk (Buteo lagopus) 1

Buskskvett (Saxicola rubetra) 1

Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Skrøytnes, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
29.06.2014 15:35

Fjellvåk (Buteo lagopus) 1

Skjære (Pica pica) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Dalheim, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
29.06.2014 15:40

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 3

Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Svanvik, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
29.06.2014 15:50

Skjære (Pica pica) 2

Gråtrost (Turdus pilaris) 2

Ryeng, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
29.06.2014 16:10

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 2

Gråsisik [flammea] (Acanthis flammea flammea) 1

Strand, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
29.06.2014 16:15

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1
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Sidensvans (Bombycilla garrulus) 1

Gråtrost (Turdus pilaris) 1

Fyllingsvatn, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
29.06.2014 16:25

Grønnstilk (Tringa glareola) 1

Myrset, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
29.06.2014 16:35

Kråke (Corvus cornix) 1

Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1

Sandnesmyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
29.06.2014 16:55

Grønnfink (Chloris chloris) 1

Sandnesvannet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
29.06.2014 17:00 to29.06.2014 17:15

Toppand (Aythya fuligula) 4

Kvinand (Bucephala clangula) 1

Storlom (Gavia arctica) 2

Fiskemåke (Larus canus) 4

Kråke (Corvus cornix) 1

Blåstrupe [svecica-group] (Luscinia svecica [svecica-
group])

1

Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 2

Rundvatnet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
29.06.2014 17:25

Sandsvale (Riparia riparia) 2

Storskog, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
29.06.2014 17:55

Gransanger (Phylloscopus collybita) 1

Ternevannet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
29.06.2014 18:00

Smålom (Gavia stellata) 1

Høybuktmoen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
29.06.2014 18:30

Heipiplerke (Anthus pratensis) 1
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	27.06.2014 10:50:00Vestre Jakobselv, Vadsø (Vadsø, Norway)
	27.06.2014 11:15:00Per Larsavika, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	27.06.2014 11:20:00Mortensnes, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	27.06.2014 11:25:00Bergeby, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	27.06.2014 11:30:00Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	27.06.2014 12:55:00Bunes, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	27.06.2014 13:00:00Nyborg, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	27.06.2014 13:45:00Varangerbotn, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	27.06.2014 15:20:00Langmo, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	27.06.2014 16:05:00Reppen, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	27.06.2014 16:20:00Grasbakken, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	27.06.2014 16:25:00Viercajavri, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	27.06.2014 16:30:00Njukcajavri, Unjarga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	27.06.2014 16:45:00Brannsletta, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	27.06.2014 17:00:00Bugøyfjord, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	27.06.2014 17:15:00Skoltebyen Neiden, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	27.06.2014 17:20:00Neiden kirke, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	27.06.2014 18:15:00Junkersneset, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	27.06.2014 18:20:00Straumen bro, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	27.06.2014 18:35:00Sandnesvannet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	27.06.2014 18:40:00Sandnesmyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	27.06.2014 18:40:00Vinterveiskaret, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	27.06.2014 18:45:00Bjørnelvdalen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	27.06.2014 18:50:00Langvasseid, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	27.06.2014 18:55:00Firkantvannet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	27.06.2014 19:10:00Rødsand, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	27.06.2014 19:15:00Svanvik, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	27.06.2014 19:30:00Svanhovd, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	27.06.2014 21:20:00Bjørnemo, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	27.06.2014 21:25:00Bjørklund gård, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	27.06.2014 21:35:00Rødsand, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	27.06.2014 21:40:00Myrset, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	27.06.2014 22:45:00Rødsand, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	27.06.2014 22:55:00Loken, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	27.06.2014 23:05:00Nittisekshøgda, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	27.06.2014 23:40:00Svanvik, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	27.06.2014 23:45:00Svanhovd, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	28.06.2014 08:30:00Svanhovd, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	28.06.2014 09:45:00Utnes, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	28.06.2014 10:35:00Skrøytneskrysset, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	28.06.2014 10:40:00Russevann, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	28.06.2014 10:50:00Sametbrua, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	28.06.2014 11:10:00Håksetbukta, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	28.06.2014 11:10:00Kobbfossmyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	28.06.2014 11:20:00Elgryggen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	28.06.2014 11:30:00Nordvestbukta, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	28.06.2014 12:25:00Kveldro, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	28.06.2014 12:25:00Vaggatem, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	28.06.2014 12:35:00Grautbekken, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	28.06.2014 13:15:00Noatun, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	28.06.2014 15:45:00Teltvatnet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	28.06.2014 16:40:00Gjøkåsen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	28.06.2014 16:45:00Nyrudmyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	28.06.2014 16:55:00Nyrud, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	28.06.2014 17:45:00Nilamyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	28.06.2014 17:50:00Bjørnholmen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	28.06.2014 18:00:00Hestefossdammen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	28.06.2014 18:45:00Blankvassåsen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	28.06.2014 19:00:00Gjøkbukta, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	28.06.2014 19:00:00Steintjernet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	28.06.2014 19:05:00Gaukstad, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	28.06.2014 20:00:00Melkefoss, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	28.06.2014 22:15:00Lille Skogøy, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	28.06.2014 23:30:00Skrøytnes, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 00:30:00Dalheim, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 00:45:00Svanvik, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 01:15:00Skrøytnesmyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 01:40:00Kløvereng, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 02:20:00Nittisekshøgda, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 02:55:00Heiskarimyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 08:30:00Svanhovd, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 10:25:00Loken, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 10:30:00Heiskarimyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 10:35:00Nittisekshøgda, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 12:00:00Elgryggen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 12:15:00Vaggatem, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 13:00:00Gjøkbukta, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 13:50:00Nordvestbukta, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 14:50:00Kobbfossmyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 15:10:00Stenbakk, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 15:20:00Kløvereng, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 15:35:00Skrøytnes, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 15:40:00Dalheim, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 15:50:00Svanvik, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 16:10:00Ryeng, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 16:15:00Strand, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 16:25:00Fyllingsvatn, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 16:35:00Myrset, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 16:55:00Sandnesmyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 17:00:00Sandnesvannet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 17:25:00Rundvatnet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 17:55:00Storskog, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 18:00:00Ternevannet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	29.06.2014 18:30:00Høybuktmoen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)


